
Classement Général Arrivée - Vielle-Aure

Arrivée - Vielle-Aure22/08/2014 - 23/08/2014
Distance: 120   D+: 7000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Buffard Sébastien [2492]  montjoie (09200) (P: 0:30:00) SEH 23/08  01:52:55 17:22:55  

2 Martin Jocelyn [2033]   () SEH 23/08  03:04:31 18:04:31 0:41:36

3
Bourguignon Matthieu [2005] Team Outdoor Paris - Lafuma

ERMONT (95120)
SEH 23/08  04:11:16 19:11:16 1:48:21

4 Elias Thiago [2389]  Belo Horizonte (30870020) SEH 23/08  06:09:37 21:09:37 3:46:42

5 Le Guevel Jerome [2101] 2ep LE HAUT CORLAY (22320) SEH 23/08  06:35:11 21:35:11 4:12:16

6
Seillan Bernard [2237] Spuc Lasterka ST PEE SUR NIVELLE

(64310)
V1H 23/08  06:45:57 21:45:57 4:23:02

7 Marolleau Damien [2319]  PARTHENAY (79200) SEH 23/08  06:47:11 21:47:11 4:24:16

8 Buckman Franck [2147]  LILLE (59000) V1H 23/08  07:28:46 22:28:46 5:05:51

9 Raffel Christophe [2139] Cosatrail Toulousain saint-jean (31240) V2H 23/08  07:30:23 22:30:23 5:07:28

10 Sauret Hugues [2271]  ARTIX (64170) SEH 23/08  07:35:06 22:35:06 5:12:11

11 Chalmeau Stephane [2296]  Nantes (44100) V1H 23/08  07:40:54 22:40:54 5:17:59

12 Depierre Jerome [2196] Portet Athletic Club SAINT-LEON (31560) SEH 23/08  07:40:54 22:40:54 5:17:59

13 Douat Veronique [2222] Ualourdes Lourdes (65100) V1F 23/08  07:42:44 22:42:44 5:19:49

14 Agut Jean-Michel [2239] U A Lourdes ADE (65100) V1H 23/08  07:45:41 22:45:41 5:22:46

15
Antoniotti Pascal [2225] Corsica Triathlon Club Ajaccio AJACCIO

(20000)
V2H 23/08  07:55:35 22:55:35 5:32:40

16
Jousselme Eric [2218] E A Tain Tournon TOURNON SUR

RHONE (07300)
V2H 23/08  08:03:11 23:03:11 5:40:16

17 Larronde Frederic [2131] Baztandarrak arbonne (64210) SEH 23/08  08:06:29 23:06:29 5:43:34

18 Cisneros Aguelo Jaime [2361]  Madrid (28039) SEH 23/08  08:11:11 23:11:11 5:48:16

19 Vos Jean-Hugues [2486] Deniv' Saint Gaudens (31800) V1H 23/08  08:12:22 23:12:22 5:49:27

20
Freitas Alexandre [2396] Brou Aventuras Bresil BELO

HORIZONTE (30870020)
V1H 23/08  08:14:49 23:14:49 5:51:54

21 Vidotto Fredito [2258] Errea / Les Rapid'eaux LE FLEIX (24130) V1H 23/08  08:18:48 23:18:48 5:55:53

22
Irubetagoyena René [2152] Spuc SAINT PEE SUR NIVELLE

(64310)
V1H 23/08  08:20:53 23:20:53 5:57:58

23 Oulié Christophe [2243] Stade Bagnerais Tarbes (65000) V1H 23/08  08:30:33 23:30:33 6:07:38

24 Suhas Sebastien [2085] Baztandarrak bidarray (64780) SEH 23/08  08:33:43 23:33:43 6:10:48

25 Camou Frédéric [2350]  isturitz (64240) V1H 23/08  08:39:43 23:39:43 6:16:48

26
Moreau Thomas [2450] Point Trop N'en Faut PECHABOU

(31320)
V1H 23/08  08:42:02 23:42:02 6:19:07

27 Meyroneinc Jean-Jacques [2293] Bac Chamalières (63400) SEH 23/08  08:42:39 23:42:39 6:19:44

28
Lahirigoyen Battitte [2421] Pau Pyrénée Aventure mauleon

(64130)
SEH 23/08  08:42:48 23:42:48 6:19:53

29 Bretin Ollivier [2493] Cap Endurance cordemais (44360) V1H 23/08  09:02:02 24:02:02 6:39:07

30 Bazin Cédric [2074]  Goyrans (31120) V1H 23/08  09:04:07 24:04:07 6:41:12

31 Heins Maxime [2260]  Lourdes (65100) SEH 23/08  09:06:54 24:06:54 6:43:59

32 Etchepareborde  Arnaud [2254]  saint-palais (64120) SEH 23/08  09:07:02 24:07:02 6:44:07

33 Cazeau Christophe [2170] Egger saint paul lès dax (40990) SEH 23/08  09:19:11 24:19:11 6:56:16

34 Horellou Hervé [2110] Brest L'attitude Trail brest (29200) V1H 23/08  09:24:41 24:24:41 7:01:46

35 Thuault Michel [2476]  Nuillé sur Vicoin (53 970) V2H 23/08  09:24:46 24:24:46 7:01:51
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

36
Maciejowski David [2440] Athlétisme Club Flines Lez Raches

Bersée (59235)
V1H 23/08  09:33:48 24:33:48 7:10:53

37
Dechonne Pierre [2171] Font Romeu Team Altitude La cabanasse

(66210)
SEH 23/08  09:46:49 24:46:49 7:23:54

38
Taunay Franck [2024] Saint-Lary Aure Athlétisme 

TRAMEZAYGUES (65170)
V1H 23/08  09:48:24 24:48:24 7:25:29

39
Bordessoulles Benoit [2163] Raid Hostens Aventure hostens

(33125)
V1H 23/08  09:52:17 24:52:17 7:29:22

40 Salvayre Philippe [2468]  montardon (64121) V1H 23/08  09:55:49 24:55:49 7:32:54

41 Iratzoquy Jean-Christophe [2410]  lembeye (64350) V1H 23/08  09:57:22 24:57:22 7:34:27

42
Latre Frederic [2426] Arrodets Runners Arrodets ez angles (65

100)
SEH 23/08  09:59:52 24:59:52 7:36:57

43 Donzeau Pierre [2380] Tulle Ac malemort sur corrèze (19360) SEH 23/08  10:03:07 25:03:07 7:40:12

44 Tilhac Eric [2204] Stade Bagnérais Atlhétisme ORDIZAN (65200) V1H 23/08  10:06:38 25:06:38 7:43:43

45 Maire Daniel [2247] Sba GERDE (65200) V2H 23/08  10:06:45 25:06:45 7:43:50

46
Houdry Patrick [2081] Portet Athletic Club Labarthe sur Leze

(31860)
V1H 23/08  10:08:47 25:08:47 7:45:52

47 Batisse Camille [2334]  PAU (64000) SEF 23/08  10:14:31 25:14:31 7:51:36

48 Perronnet Jean-François [2457]  PAU (64000) SEH 23/08  10:14:41 25:14:41 7:51:46

49 Testeil Marc [2188]  PONTONX SUR L ADOUR (40465) V1H 23/08  10:21:20 25:21:20 7:58:25

50 Igau Cedric [2408] Ualourdes sere en lavedan (65400) SEH 23/08  10:30:40 25:30:40 8:07:45

51 Deniaud Alexandre [2374]  Nantes (44100) SEH 23/08  10:32:12 25:32:12 8:09:17

52 Puissochet Thierry [2029] Portet Athlétic Club EAUNES (31600) V2H 23/08  10:33:04 25:33:04 8:10:09

53
Vican Sylvain [2120] Orange Blagnac Plaisance du Touch (31830)

(P: -4:00:00)
V2H 23/08  14:33:54 25:33:54 8:10:59

54 Davasse Joel [2198]  colayrac st cirq (47450) V2H 23/08  10:34:53 25:34:53 8:11:58

55 Dominguez Roger [2312]  BORDEAUX (33000) V1H 23/08  10:35:00 25:35:00 8:12:05

56 Bergara Benat [2286] Spuc Lasterka st pee sur nivelle (64310) V1H 23/08  10:40:14 25:40:14 8:17:19

57 Pauzie Richard [2211] Scor negrepelisse (82800) V1H 23/08  10:52:50 25:52:50 8:29:55

58
Senzier Caroline [2028] Ccs Sagem / Kikourou MEUDON LA

FORET (92360)
V2F 23/08  11:05:19 26:05:19 8:42:24

59
Le Signor Patrice [2129] Team Run & Swim - Quimper ERGUE

GABERIC (29500)
V1H 23/08  11:07:54 26:07:54 8:44:59

60 Calvo Samuel [2349]  HENDAYE (64700) SEH 23/08  11:07:58 26:07:58 8:45:03

61 Sille Benoit [2046] Oxygene 32 Roquelaure (32810) V1H 23/08  11:16:47 26:16:47 8:53:52

62 Barbier Alexandre [2096] Sm Montrouge MONTROUGE (92120) SEH 23/08  11:19:47 26:19:47 8:56:52

63 Valentin Denis [2478] Psno castelculier (47240) V1H 23/08  11:26:23 26:26:23 9:03:28

64
ClabÉ Piquet Didier [2142] Oxygene Blanquefort Blanquefort

(33290)
V1H 23/08  11:32:54 26:32:54 9:09:59

65 Anceret Richard [2326]  BAYONNE (64100) SEH 23/08  11:35:22 26:35:22 9:12:27

66 Marchand Pierre-Yves [2083]  sucy en brie (94370) V1H 23/08  11:37:44 26:37:44 9:14:49

67 Le Bras Patrice [2257] T3team pordic (22590) SEH 23/08  11:38:37 26:38:37 9:15:42

68 Bourianne Thierry [2200]  toulouse (31400) V1H 23/08  11:44:57 26:44:57 9:22:02

69
Margueritat Alban [2444] Levallois Sc LEVALLOIS-PERRET

(92300)
V1H 23/08  11:50:51 26:50:51 9:27:56

70
Lemoine Mickael [2434] Les Milles Pattes De Romilly romilly sur

andelle (27610)
SEH 23/08  11:50:56 26:50:56 9:28:01

71
Marcinkiewicz Jean Marie [2443] Normandie Chlorophylle GRAND

QUEVILLY (76120)
V2H 23/08  11:56:02 26:56:02 9:33:07
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

72 Labordre François [2418] Semeac Olympique tarbes (65000) V1H 23/08  11:57:02 26:57:02 9:34:07

73
Lafourcade Patrice [2189] Team Py'runners Bordéres sur Echez

(65320)
V2H 23/08  11:59:56 26:59:56 9:37:01

74 De Sousa Fernando [2309] Périgueux Running Périgueux (24000) V1H 23/08  12:00:05 27:00:05 9:37:10

75 Razou Sébastien [2252]  PRECHAC (65400) SEH 23/08  12:02:00 27:02:00 9:39:05

76 Bernard Pascal [2112] Sagc Triathlon cestas (33610) V2H 23/08  12:02:07 27:02:07 9:39:12

77 Vautier Emmanuel [2273]  Nantes (44000) SEH 23/08  12:02:13 27:02:13 9:39:18

78
Labit Philippe [2192] Asso Coureurs De Fond Villeneuvois

Montsalès (12260)
V1H 23/08  12:02:50 27:02:50 9:39:55

79
Marty Dominique [2447] Coureurs De Fonds Villeneuvois

Villeneuve (12260)
V1H 23/08  12:03:11 27:03:11 9:40:16

80 Gouzien Noelle [2223] Trail Club De Provence marseille (13013) V1F 23/08  12:09:23 27:09:23 9:46:28

81 Gillet Joachim [2051] Los Deglingos PESSAC (33600) V1H 23/08  12:09:47 27:09:47 9:46:52

82 Tupin Manu [2148] Portet Athletic Club Toulouse (31400) V2H 23/08  12:12:45 27:12:45 9:49:50

83 Leone Gregory [2435] Espace Et Course FIRMINY  (42700) SEH 23/08  12:17:48 27:17:48 9:54:53

84 Pirot Jérôme [2186] Team Sojasun DOMLOUP (35410) V1H 23/08  12:21:31 27:21:31 9:58:36

85 Georgeault Yannick [2235] Team Sojasun ossé (35410) V1H 23/08  12:21:36 27:21:36 9:58:41

86
Hurtado De Saratxo Busturia Ibon [2201] 4-Apuko Igoera Elkartea

bilbao (48011)
SEH 23/08  12:24:53 27:24:53 10:01:58

87 Barthe Gerard [2216] Magnoac Trail monleon magnoac (65670) V1H 23/08  12:31:18 27:31:18 10:08:23

88 Liaut Cyril [2173] Magnoac Team Monleon magnoac (65670) V1H 23/08  12:31:22 27:31:22 10:08:27

89 Paroux Alix [2049] Ca Balma Cambon-les-lavaur (81470) SEF 23/08  12:36:54 27:36:54 10:13:59

90 Lagadic Stephanie [2420]  Malakoff (92240) SEF 23/08  12:37:59 27:37:59 10:15:04

91 Alfiéri Christian [2017] Bordeaux Athlé bordeaux (33200) V2H 23/08  12:38:06 27:38:06 10:15:11

92 Hurstel Olivier [2407] Km 42,195 Marseille MARSEILLE (13002) V2H 23/08  12:46:58 27:46:58 10:24:03

93 Obert Ludovic [2195] 5-Allupirost nantes (44100) SEH 23/08  12:52:49 27:52:49 10:29:54

94
Coureau Aurélie [2212] Stade Bagnérais Athlétisme

Bagnères-de-Bigorre (65200)
SEF 23/08  12:58:17 27:58:17 10:35:22

95
Rivalland Franck [2461] Team Opel Sport 2000 PLourin les

morlaix (29600)
V1H 23/08  13:04:31 28:04:31 10:41:36

96 Descat Linda [2082] Js Odos lansac (65350) V1F 23/08  13:05:38 28:05:38 10:42:43

97 Rohrer Daniel [2091] J S O Marche Et Course odos (65310) V2H 23/08  13:05:40 28:05:40 10:42:45

98 Somson Jean-Pierre [2471] J.s.o Odos odos (65310) V2H 23/08  13:07:56 28:07:56 10:45:01

99 Cloatre Laurent [2141] Herbauges NALLIERS (85370) V1H 23/08  13:15:18 28:15:18 10:52:23

100 Chaigneau Denis [2357] Aizenay Aizenay (85190) V2H 23/08  13:19:50 28:19:50 10:56:55

101
Bouvier Bruno [2063] Foulées De Saint-Germain-En-Laye

Rueil-Malmaison (92500)
V1H 23/08  13:19:58 28:19:58 10:57:03

102
Ablain Michaël [2297] Point Trop N'en Faut Saint-Nauphary

(82370)
V1H 23/08  13:20:01 28:20:01 10:57:06

103
Veracx-Davy Jerome [2314] Running Club Cote De Nacre

herouville st clair (14200)
V1H 23/08  13:22:40 28:22:40 10:59:45

104 Leroy Julien [2294] Rccn HEROUVILLE SAINT CLAIR (14200) SEH 23/08  13:23:18 28:23:18 11:00:23

105 Richier Lilian [2064] Es Renault Lévis saint Nom (78320) V1H 23/08  13:23:27 28:23:27 11:00:32

106 Vernardet Julien [2483]  Aragnouet (65170) SEH 23/08  13:31:51 28:31:51 11:08:56

107 Vergne Jean-Pierre [2134]  rebigue (31320) V2H 23/08  13:36:49 28:36:49 11:13:54

108 Jacquet Laurent [2412] Lisses Ac Lisses (91090) V2H 23/08  13:37:35 28:37:35 11:14:40

109 Gandon Benoit [2078] 1000 Pattes Vicquois ARTAGNAN (65500) V1H 23/08  13:41:19 28:41:19 11:18:24

110 Porral Christian [2262] Guerriers Balubas SAINT LYS (31470) V2H 23/08  13:44:12 28:44:12 11:21:17

111 Vega Claude [2481] Tcs tarbes (65000) V1H 23/08  13:44:47 28:44:47 11:21:52
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

112 Dupé Nicolas [2386] Nickbitume Cornebarrieu (31700 ) V2H 23/08  13:48:00 28:48:00 11:25:05

113 Guillet Pascal [2067] Néant arreau (65240) V1H 23/08  13:49:41 28:49:41 11:26:46

114 Tisne Patrice [2105] Non Licencié les herbiers (85500) SEH 23/08  14:07:03 29:07:03 11:44:08

115 Texier Pichoud Gwénael [2238] Zigwann Le Moule (97160) V1H 23/08  14:08:42 29:08:42 11:45:47

116 Lemasson Pierre [2013]  Bordeaux (33200) SEH 23/08  14:08:53 29:08:53 11:45:58

117 Lascaux Didier [2424]  talence (33405) V2H 23/08  14:09:57 29:09:57 11:47:02

118 Courrian Olivier [2010]   () SEH 23/08  14:10:35 29:10:35 11:47:40

119 Charlopin Yannick [2358] Team Crabèstrail Morlaàs (64160) V1H 23/08  14:10:42 29:10:42 11:47:47

120 Auzeral Julien [2330] Co Saint-Lary Arreau (65240) SEH 23/08  14:10:45 29:10:45 11:47:50

121
Bonnissol Jean-Baptiste [2149] Les Girondins De Bordeaux

Triathlon TALENCE (33400)
SEH 23/08  14:10:50 29:10:50 11:47:55

122 Potier Romain [2265]  Paris (75015) SEH 23/08  14:13:58 29:13:58 11:51:03

123
Artigas AlaÑa Josep [2283] Tallaferros Trail Team Badalona

(08911)
V2H 23/08  14:15:21 29:15:21 11:52:26

124
Poch Busquets Laura [2285] Cei-Tallaferros Trail Team Badalona

(08911)
V1F 23/08  14:15:23 29:15:23 11:52:28

125 Cocoynacq Thierry [2363] Ac Pouillon HABAS (40290) V1H 23/08  14:15:36 29:15:36 11:52:41

126 Castella  Philippe [2255] Eperviers Socata AUREILHAN (65800) V2H 23/08  14:15:53 29:15:53 11:52:58

127 Dulamon Dominique [2058] Ac Pouillon st pandelon (40180) V1H 23/08  14:19:02 29:19:02 11:56:07

128 Front Alix [2175] 5-Allupirost Fay de Bretagne (44130) V1H 23/08  14:20:42 29:20:42 11:57:47

129 Arruti Jean [2048]  st pierre du mont (40280) V3H 23/08  14:27:27 29:27:27 12:04:32

130 Bonneau Luc [2340] Asptt Niort ECHIRE (79410) V2H 23/08  14:31:18 29:31:18 12:08:23

131 Roy Jean Camille [2184] Asptt Niort  BENET (85490) V2H 23/08  14:31:22 29:31:22 12:08:27

132 Louis Jean-Christophe [2439] Asptt Niort niort (79000) V1H 23/08  14:31:25 29:31:25 12:08:30

133 Carrade Thierry [2133]  cologne (32430) V2H 23/08  14:36:48 29:36:48 12:13:53

134
Raynaud Michel [2160] Rives Du Tarn Running poulan-pouzols

(81120)
V1H 23/08  14:38:22 29:38:22 12:15:27

135
Foures Frédéric [2394] Rives Du Tarn Running ROUFFIAC

(81150)
V1H 23/08  14:38:29 29:38:29 12:15:34

136 Dedeban Regis [2042] Team Raidlight NIORT (79000) V1H 23/08  14:47:25 29:47:25 12:24:30

137 Ménec Enora [2045]  Toulouse (31000) SEF 23/08  14:57:38 29:57:38 12:34:43

138 Baudier William [2335] Athlé 632 Plaisance du touch (31830) SEH 23/08  15:01:49 30:01:49 12:38:54

139
Le Floc'h Yann [2178] Sna Fouesnant LA FORET FOUESNANT

(29940)
SEH 23/08  15:06:04 30:06:04 12:43:09

140 Arnau Thierry [2291] Stade Bagnerais montgaillrd (65200) V1H 23/08  15:07:06 30:07:06 12:44:11

141 Vallat Christophe [2479] Foc Foc Aventure TARBES (65000) V2H 23/08  15:07:18 30:07:18 12:44:23

142 Hubert Matthieu [2040] Courir En Layon Murs Erigné (49610) SEH 23/08  15:16:55 30:16:55 12:54:00

143 Manson François [2161] 3-Capeps Vichy Mussidan (24400) V1H 23/08  15:25:24 30:25:24 13:02:29

144 Renault Bertrand [2193] 3-Capeps Vichy Douai (59500) SEH 23/08  15:25:30 30:25:30 13:02:35

145 Amiotte-Suchet Marc [2325]  VALENTIGNEY (25700) V1H 23/08  15:25:35 30:25:35 13:02:40

146 Chatonnay Philippe [2172] 3-Capeps Vichy MONTJOIE (09200) SEH 23/08  15:25:55 30:25:55 13:03:00

147 Driencourt  Jérôme [2138]  Lamballe (22400) V1H 23/08  15:29:05 30:29:05 13:06:10

148
Rescanieres Lilian [2127] Team Trail Roquefort 09 ventenac

(09120)
V1H 23/08  15:30:09 30:30:09 13:07:14

149 Lalaque Jean.pierre [2282]  juillan (65290) V2H 23/08  15:34:00 30:34:00 13:11:05

150 Lalaque Marie Helene [2284]  juillan (65290) V2F 23/08  15:34:05 30:34:05 13:11:10

151
Veysseyre Patrick [2015] Satuc / Team Raidlight Toulouse

(31500)
V2H 23/08  15:37:21 30:37:21 13:14:26

152 Bernard Michel [2113]  CRAPONNE (69290) V2H 23/08  15:39:40 30:39:40 13:16:45
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153
Debelloir Richard [2206] Raid Aventure Pays De Vie MONTAIGU

(85600)
SEH 23/08  15:40:35 30:40:35 13:17:40

154 Leblay Nicolas [2431]  derval (44590) SEH 23/08  15:40:38 30:40:38 13:17:43

155 Connan Franck [2059]  MONT (64300) V1H 23/08  15:41:06 30:41:06 13:18:11

156 Fond Jean-Pascal [2056] Ajvn gemeaux (21120) V2H 23/08  15:41:18 30:41:18 13:18:23

157 Brodesolles Yoann [2346]  elancourt (78990) SEH 23/08  15:44:36 30:44:36 13:21:41

158 Nouts Franck [2092]  pugnac (33710) V2H 23/08  15:44:41 30:44:41 13:21:46

159 Francart Pascale [2395]  Juillan (65290) SEF 23/08  15:51:30 30:51:30 13:28:35

160
Nibaudeau Frederic [2181] Vienne Biathlon VALDIVIENNE

(86300)
V1H 23/08  15:57:27 30:57:27 13:34:32

161
Marchesin Gregory [2097] 1000 Pattes Vicquois ANDREST

(65390)
SEH 23/08  15:57:32 30:57:32 13:34:37

162 Abadie Hélène [2114] Running Club De La Lèze MURET (31600) V1F 23/08  15:59:51 30:59:51 13:36:56

163
Guinois Alexandre [2303] Raid Sp Le Mans la chapelle st aubin

(72650)
SEH 23/08  16:08:41 31:08:41 13:45:46

164
Rochard Xavier [2465] Courir En Layon beaulieu sur layon

(49750)
SEH 23/08  16:08:44 31:08:44 13:45:49

165 Laine Stephane [2422] Runao Chateauneuf de Vernoux (07240) V1H 23/08  16:08:57 31:08:57 13:46:02

166 Moitie Sébastien [2007] Adrénaline2fr brette les pins (72250) SEH 23/08  16:09:02 31:09:02 13:46:07

167 Fabbro David [2323] Adrenaline 2fr Le Breil sur Merize (72370) SEH 23/08  16:09:11 31:09:11 13:46:16

168 Lamoulie Joel [2266] Portet Athletic Club Cornebarrieu (31700) V1H 23/08  16:13:08 31:13:08 13:50:13

169 Rey Eric Pierre [2030] Saint Lary  saint lary soulan (65170) V2H 23/08  16:14:08 31:14:08 13:51:13

170 Julien Vincent [2415] Utopya  gradignan (33170) SEH 23/08  16:24:44 31:24:44 14:01:49

171 Dussarrat Julien [2388]  poyartin (40380) SEH 23/08  16:28:09 31:28:09 14:05:14

172 Bohnert Jean-Charles [2339]  Cestas (33610) SEH 23/08  16:36:28 31:36:28 14:13:33

173 Zozaya Maite [2001]  anglet (64600) V1F 23/08  16:36:31 31:36:31 14:13:36

174
Girard Jean-François [2317] Athlétic Retz Sud Lac Saint Philbert

de Grand Lieu (44310)
V1H 23/08  16:47:42 31:47:42 14:24:47

175 Corriaux Laurent [2364] Bergerac Athletique Club Lunas (24130) V1H 23/08  16:48:27 31:48:27 14:25:32

176
Chaye Bruno [2100] Run Accueil La Rochelle sainte soulle

(17220)
V2H 23/08  16:49:49 31:49:49 14:26:54

177 Kolb Stephann [2302] Us Liffre chasne sur illet (35250) V1H 23/08  16:51:50 31:51:50 14:28:55

178 Rabin Christophe [2315] Cace Brussels (1160) V1H 23/08  16:59:00 31:59:00 14:36:05

179 Durrieu Didier [2070] Saint Lary Aure Atletisme guchan (65170) V1H 23/08  16:59:59 31:59:59 14:37:04

180 Estique Jacques [2140] Kikourou/ Sp D'arpajon arpajon (91290) V1H 23/08  17:03:16 32:03:16 14:40:21

181 Ingouf Olivier [2409]  saint cyr l'école (78210) V2H 23/08  17:12:09 32:12:09 14:49:14

182 Guyon Thierry [2165] Asr Trail78 BULLION (78830) V2H 23/08  17:12:12 32:12:12 14:49:17

183
Magot Stéphane [2210] Spiridon Perigord Pourpre Bostens

(40090)
SEH 23/08  17:14:47 32:14:47 14:51:52

184 Ferri Guillaume [2034]  Montendre (17130) SEH 23/08  17:19:11 32:19:11 14:56:16

185 Coste Patrick [2365]  PESSAC (33600) V2H 23/08  17:19:55 32:19:55 14:57:00

186 Soulier Marie-Anne [2246]  PESSAC (33600) V2F 23/08  17:19:58 32:19:58 14:57:03

187
Foix-Sauret David [2392] Vtt Jalles Evasion St Medard en Jalles

(33160)
SEH 23/08  17:20:59 32:20:59 14:58:04

188 Holler Melanie [2405] Marseille Trail Club velaux (13880) SEF 23/08  17:26:05 32:26:05 15:03:10

189 Morel Christophe [2213] Hba Aurore Vitré VItré (35500) V1H 23/08  17:31:44 32:31:44 15:08:49

190
Chauvin Jean Bernard [2359] Courir En Layon saint lambert du

lattay (49750)
V2H 23/08  17:32:22 32:32:22 15:09:27

191 Serre Thibault [2050] Kourlouloukour BOÉ (47550) V1H 23/08  17:32:36 32:32:36 15:09:41
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

192 Viguier Thierry [2485] Courir A Saint Divy SAINT DIVY (29800) V2H 23/08  17:51:17 32:51:17 15:28:22

193 Gourmelon Michel [2118] Courir A St Divy ST DIVY (29800) V2H 23/08  17:51:20 32:51:20 15:28:25

194
Le Stum Thierry [2430] Courir A St Divy PLOUGASTEL

DAOULAS (29470)
V2H 23/08  17:51:26 32:51:26 15:28:31

195 Fouqueray Marie Pierre [2298] Cap Endurance nantes (44300) V1F 23/08  17:55:55 32:55:55 15:33:00

196
Fouqueray Pascal [2487] Ac La Chapelle Sur Erdre nantes

(44300)
V1H 23/08  17:56:00 32:56:00 15:33:05

197 Touchet Grégory [2132]  Saint Mars du Désert (44850) SEH 23/08  17:56:39 32:56:39 15:33:44

198 Bahuaud Gaetan [2108]  lavau sur loire (44260) SEH 23/08  17:56:43 32:56:43 15:33:48

199 Calmettes Pierre [2027] Asptt Niort-Moncoutant Aiffres (79230) V2H 23/08  17:59:07 32:59:07 15:36:12

200 Thieullent Laurent [2308] Est-Trelissac rouffignac (24580) V2H 23/08  17:59:09 32:59:09 15:36:14

201
Zambelli David [2259] Stade Bagnèrais Athlétisme BAGNERES

DE BIGORRE (65200)
V1H 23/08  18:08:56 33:08:56 15:46:01

202 Girard Marc [2401] Les Joyeux Vignecois VIGNEC (65170) V2H 23/08  18:15:46 33:15:46 15:52:51

203 Lorient  Karl [2438] Sagc Triathlon Saint-Selve (33650) V1H 23/08  18:18:14 33:18:14 15:55:19

204 Guyot Olivier [2404]  Ouzouer sur Loire (45570) V1H 23/08  18:25:46 33:25:46 16:02:51

205
Lemerle Pierre [2433] Montagnes De L'oisans LEVIS SAINT NOM

(78320)
V1H 23/08  18:25:48 33:25:48 16:02:53

206 Grislin Martial [2280] Vuc Sports Nature maresches (59990) V1H 23/08  18:32:42 33:32:42 16:09:47

207 Bonnet Jean-Marc [2220] Rev7 courdimanche (95800) V2H 23/08  18:33:59 33:33:59 16:11:04

208 Rodrigo Thierry [2121] Raid Hostens Aventure ORIGNE (33113) V1H 23/08  18:42:13 33:42:13 16:19:18

209 Vanbrabant  Remi [2093] Raid Hostens Aventure cestas (33610) V1H 23/08  18:42:22 33:42:22 16:19:27

210 Loux Christophe [2205]  paris (75010) V1H 23/08  18:48:13 33:48:13 16:25:18

211
Boisson Dominique [2233] Team Charente Triathlon

chateaubernard (16100)
V2H 23/08  19:04:19 34:04:19 16:41:24

212 Dubay Martine [2383] Macadam 07 alboussiere (07440) V2F 23/08  19:04:28 34:04:28 16:41:33

213 Rospars Willy [2467]  Sainte bazeille (47180) V1H 23/08  19:04:37 34:04:37 16:41:42

214
Monteau Marie Christine [2248] Stade Bagnerais BAGNERES DE

BIGORRE (65200)
V2F 23/08  19:05:11 34:05:11 16:42:16

215 Delrocq Patrick [2002]  guyancourt (78280) V2H 23/08  19:29:46 34:29:46 17:06:51

216
Beneytou Georges [2288] Bouliac Sports Plaisirs Le Bouscat

(33110)
V4H 23/08  19:41:33 34:41:33 17:18:38

217
Gaudicheau Patrick [2399] Aéroport Toulouse Blagnac Toulouse

(31750)
V2H 23/08  19:57:26 34:57:26 17:34:31

218 Boulacheb Radouane [2343]  BEGLES (33130) V1H 23/08  19:57:29 34:57:29 17:34:34

219 Caumont Stephane [2016] Astarac Fond Club Berdoues (32300) V1H 23/08  20:03:58 35:03:58 17:41:03

220 Brahimi Aïmad [2345] Ua Societe Generale Courbevoie (92400) SEH 23/08  20:04:05 35:04:05 17:41:10

221 Arnaud Michel [2077] Sentier Libre Toulouse (31400) V1H 23/08  20:11:07 35:11:07 17:48:12

222 Tran Dominique [2018] Tarbes Triathlon soues (65430) V1H 23/08  20:15:50 35:15:50 17:52:55

223
Filleur Fabrice [2055] As Natixis CORMELLES LE ROYAL

(14123)
V1H 23/08  20:22:03 35:22:03 17:59:08

224 Vasuta Sylvie [2125] Hba Aurore ERBREE (35500) V1F 23/08  20:22:58 35:22:58 18:00:03

225 Vasuta Eric [2480] Hba Aurore ERBREE (35500) V1H 23/08  20:23:06 35:23:06 18:00:11

226
Andersson Mats [2305] Team Prospero/solvikingarna Torslanda

(423 41)
V1H 23/08  20:27:01 35:27:01 18:04:06

227
Hultkrantz Ola [2306] Team Prospero/solvikingarna Torslanda

(42341)
V1H 23/08  20:27:11 35:27:11 18:04:16

228 Gobet Franck [2130]  cestas (33610) V1H 23/08  20:37:56 35:37:56 18:15:01

229 Huart Alain [2406]  nantes (44300) V2H 23/08  20:38:09 35:38:09 18:15:14
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

230 Boueme Patricia [2099] Kikourou Meudon la Forêt (92360) V2F 23/08  20:50:13 35:50:13 18:27:18

231
Deschanciaux Yannick [2144] Asaec Guer Saint Martin sur Oust

(56200)
V1H 23/08  21:31:46 36:31:46 19:08:51

232 Franchi Gregory [2062]  Maffliers  (95560) V1H 23/08  21:32:21 36:32:21 19:09:26

233
Delmares Mathieu [2490] Spiridon Périgord Pourpre perigueux

(24000)
SEH 23/08  23:07:41 38:07:41 20:44:46

234 Delmares Didier [2373] Spiridon Perigord Pourpre Lalinde (24150) V2H 23/08  23:07:43 38:07:43 20:44:48

235 Le Coeur Daniel [2427] Kékés Du Bocage OSNY (95520) V2H 24/08  01:51:16 40:51:16 23:28:21

236 Maury Lydia [2180] Les Kékés Du Bocage niort (79000) V2F 24/08  04:08:48 43:08:48 25:45:53

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Romain Alb [2324] Grp 7.0 31200 V1H

Olivier Allemeersh [2269] Team Raidlight/ Ch'tis Trailers 7700 SEH

Eric Amar [2316] Portet Athletic Club 31120 V1H

Jean-Paul Antoniotti [2022]  95430 V1H

Julien Araszkiewiez [2328]  31200 SEH

Stéphane Arlaut [2031]  33000 V1H

Serge Arne [2088]  31100 V1H

Mathieu Arnould [2236] Spiridon Perigord Pourpre 24560 SEH

Nathalie Artigas [2329]  33480 V1F

Magalie Auberger [2300] Bsga 77163 SEF

Yannick  Audy [2278] Serial Azimut Saintongeais 33920 V1H

Charles-Henri Augustin [2191]  95500 V1H

Christophe Augé [2187]  64000 SEH

El-Houssaine Bajji [2279] Portet Athletic Club 31120 V1H

David Balthazar [2321] Eperviers Socata 65100 SEH

Thierry Barraux [2047]  14760 V1H

Laure Bassan-Andrieu [2240]  17130 V2F

Philippe Bastien [2234]  33170 V2H

Alain  Basty [2332] Asptt Toulouse 31700 V2H

Monique Basty [2333] Asptt Toulouse 31700 V3F

Emmanuelle Bergerot [2209] Dijon Triathlon 21800 V1F

Jean Pierre Bergouli [2336]  64320 V1H

Janick Bernard [2126]  44150 V1H

Valéry-Michel Bernard [2230] Onf Apas 17570 SEH

Daniel Bernardo De Oliveira [2261] Aaa Du Lyonnais 69002 V1H

Romain Biard [2272] Aco Firminy 42000 SEH

Joel Bias [2311] Elan Sportif De Trélissac 24750 V3H

Maryvonne Bodenez [2338] Courir A St Divy 29800 V2F

Joël Borderies [2194] Trois Rocs St Antonin Nv 82300 V2H

Fabrice Bosq  [2226]  79160 V1H

Jean Claude Bottin [2341]  31280 V1H

Jean-François Braud [2290]  35660 V1H

Philippe Bravin [2256] Team Charente Triathlon 17520 V2H

Steve Brieu [2041] Trailoc 11590 V2H

Christophe Brochu [2025] Janze Athletisme Pays De La Roche Aux Fees 35150 V1H

Sebastien Cabon [2119] Running Conseil Brest 298800 SEH

Lionel Calatraba [2221] Trail Club De Provence /expertrail 130010 V1H
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Olivier Capdevielle [2087] Pontacq 65100 SEH

Philippe Cardona [2267] Team Aeroport Toulouse Blagnac 31700 V1H

Sébastien Cardou [2026] 3-Muscadet 44360 SEH

Marc Carrere [2353] Qu'ei Atau 65200 SEH

Stphane Cazaban [2145] Ua Lourdes/pontacq 7 31200 V1H

Nicolas Chasles [2061] Courir En Layon 49750 SEH

Gabriel Chochois [2322]  33270 SEH

Frederic Clavelier [2489] Cool 78360 V1H

Martine Cluzet [2362] Jso Odos 65360 V2F

Richard Conti [2071]  33138 V2H

Laurent Coret [2136] Portet Athletic Club / Astropode 31400 SEH

Florence Couderc [2103] Audeladudela 31140 V1F

Francis Couderc [2102] Audeladudela 31140 V2H

Denis Courtel [2367] Cap Endurance 35131 V1H

Boris Craman [2369] Portet Athletic Club 31120 V1H

Guillaume Crespel [2263] Boursemolle 44700 SEH

Emmanuel Darrière [2372] Orteil En Pointe 31700 V1H

Laurent David [2208] Dijon Triathlon 21800 V1H

Philippe Davy [2199] Entente Des Mauges 49600 V2H

Alban Declerck [2203] Pampelune Team Trail 24350 SEH

Alexandre Deguil [2182]  91300 SEH

Josselin Deguil [2095]  33450 SEH

Laurent Demerens [2036] Us Talence 33400 V1H

Erwan Deniau [2287]  19600 SEH

Mirentxu Dermit [2167] 2-Ainarak 64780 V2F

Xavier Deschamps [2069] Fat Athlétisme Airvault 79600 SEH

Thierry Dessart [2378] Les Joyeux Vignecquois 31400 V1H

Frédéric Devisme [2089] S/l As Haillan 33185 V2H

Rogerio Paulo Dos Santos [2251]  31140 V1H

Ludovic Doublet [2214]  83100 SEH

Théodore Dovnikovic [2381] As Carnoux Jogging 83270 V2H

Jacques Dubay [2382] Macadam 07 07440 V2H

Frédéric Dubois [2270] Asptt Agen 47360 V2H

Michael Dubray [2044] Cap Conde 14110 V1H

Eric Duplaix [2385] Psa Acc 08700 V2H

Nicolas Duriveau [2387] Les Galopins Pompinois 79160 V2H

Thierry Dussart [2104]  65400 V2H

Pascal Edmond [2313] Team La Burthe 33000 V1H

Thierry Ennebeck [2020] Splach Athlé (32) 31530 V1H

Xavier Etchemendy [2003] Urtxintxak  64990 V1H

Frederic Forio [2393] Esclops D'azun 65100 V1H

Fred Gaborieau [2159] Tiffauges Sport Orientation 85130 V1H

Stéphane Garcia [2397] 5-Allupirost 44230 V1H

Cédric Gea [2400] Spiridon Club Du Pays D'olmes 31170 SEH

Cecile Gesvret [2242] Tiffauges Sport Orientation 85130 V1F

Julien Girbelle [2116]  79130 SEH

Jean Marc Gomet [2084] Les Salamandres 17100 V1H

Guillaume Gouttebel [2217] Team Pouetpouet 63880 V1H

Georges Guerre [2174] Semeac Olympique 65690 V2H
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Bruno Guerreiro [2053]  31430 V1H

William Guillot [2098] Coureurs De Fond Deolois 36000 SEH

Xabier Irazustabarrena Etxeberria [2411] Gailurreruntz 20247 SEH

Nicolas Jalabert [2413]  81200 V1H

David Jaureguiberry [2154]  SEH

Damien Jouffre [2414]  31500 SEH

Jean-Louis Justin [2146] Asptt Périgueux 24000 V2H

Franck Lacoudanne [2419]  65000 SEH

Franck Ladet [2177] Team Raidlight 38300 SEH

David Lamaud [2281]  33320 V1H

Christian Largeteau [2176]  65250 V2H

Nicolas Largeteau [2169]  65250 SEH

Vincent Laroche [2423] Spuc Lasterka 40230 SEH

Samuel Lassalle [2425] Rien 65290 SEH

Bruno Le Guen [2012]  72200 V2H

Ronan Le Naour [2428] Coureurs D'extreme 35235 SEH

Christophe Lesieur [2436]  09210 SEH

Christophe Lochou [2437] Cap Endurance 44360 V1H

Philippe Lozano [2006] S/l Semeac Olympique 65100 V1H

Hubert Mahouche [2441] Vuc Sports Nature 59770 V2H

Maryline Malgrange [2442] Sérial Azimut Saintongeais 17130 V2F

Nicolas Marchegay [2268] Saintes Triathlon 17240 SEH

Laurent Martin [2122] Rtsr Course à Pied 28700 V1H

Manuel MassÉ [2039] Serial Azimut Saintongeais 17130 SEH

Jerome Mauchand [2301] Bsga 77700 V1H

Marc Mauny [2158] Asaec Guer 56380 SEH

Rody Mercadier [2004]  31240 V1H

Jean-Marie Mercier [2143] Asr Trail 78 78320 V1H

Eric Minguez [2299] Bsga 77600 V1H

Lionel Morin [2224] Atras 85130 V1H

Franck Mourlan [2065]  64320 V1H

Yorick Muller [2035] Cévennes Trail Club 30100 SEH

Patrick Navarre [2111]  35230 V2H

Fabrice Nerriere [2241] Tiffauges Sport Orientation 85130 V1H

Ronan Nival [2452] 5-Allupirost 44470 SEH

Mathieu Olivier [2453] Lembeye 64350 SEH

Eric Ouvrard [2229] Tiffauges Sport Orientation 85130 V1H

Helene Padilla [2275] Serial Azimut Saintongeais 17130 V1F

Stephane Padilla [2274] Serial Azimut Saintongeais 17130 V1H

Franck Pairel [2454] Coureurs D'extreme 35320 V2H

Anthony Palous [2228]  31520 SEH

Patrice Perez [2455] Cosatrail Toulousain 31100 V1H

Martin Perez Garmendia [2456] 4-Apuko Igoera Elkartea 48820 V1H

Laurent Pillet [2076] Serial Azimut Saintongeais 17130 V2H

Marie Pierre Pillet [2079] Serial Azimut Saintongeais 17130 V2F

Romain Pommies [2153] Les Givres De Nay 64800 SEH

Jean Jacques Pougetoux [2011] Pompier La Rochelle 17000 SEH

Michel Poujon [2073] Natur'sport Lescala 47310 V2H

Pierre Presani [2458] Armagnac Delord/aptetude 32000 V1H

9



Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jérôme Proust [2459] Portet Athletic Club 31860 SEH

Yvette Puigserver [2052] 2-Ainarak 64600 V2F

Javi Pérez Díez [2128] 4-Apuko Igoera Elkartea 48810 V1H

Patrick Queguiner [2227]  31300 V1H

Laurent Queyla [2460]  59110 V1H

Emmanuel Remy [2179] Semeac Olympique 65000 V1H

Hubert Remy [2019] Vuc Sport Nature 59300 V2H

Joel Rimailho [2023] Cosatrail Toulousain 31100 V1H

Patrick Rivera [2462]  64450 V2H

François-Régis Robert [2463]  59120 V1H

Noel Sanchez [2469] Montagnard Aubinois 64230 V1H

Jean-Pierre Santisteva [2470] Jso Odos 65360 V3H

Guillaume Saubade [2207] Baztandarrak 64100 SEH

Didier Schmidt [2155] Ac Pouillon 40230 V2H

Sonia Semmad [2123] Team Endurance Shop/girly Run 75013 V1F

Thierry Soulat [2135] Vttobearn 64260 V1H

Bernard Suhubiette [2156] Ac Pouillon 40230 V2H

Cedric Tajchner [2472] Esb Oxygene 33290 V1H

Michel Terrachon [2021] Santamariaccia 20200 V2H

Alain Teste [2475] Les Coustalats 31280 V2H

Gerald Thirant [2117] Sba 65200 SEH

Christian Tiffon [2109]  33380 V2H

Alain Toulet [2318]  65100 V1H

Jocelyne Trives [2477]  76570 V2F

Didier Turquin [2057] Apa Jogging Saint-Sever 40500 V2H

Lionel Valz [2151] 6-Nimes Trail Attitude 30660 V1H

Laurent Vidalenc [2484] Les Coustalats 31280 V2H

Michel Vimeney [2080] Stade Langonnais Athlétisme 33210 V2H

Christophe Wacsin [2232]  59185 V1H
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Classement Scratch Hommes

Arrivée - Vielle-Aure22/08/2014 - 23/08/2014
Distance: 120   D+: 7000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Buffard Sébastien [2492]  montjoie (09200) (P: 0:30:00) SEH 23/08  01:52:55 17:22:55  

2 Martin Jocelyn [2033]   () SEH 23/08  03:04:31 18:04:31 0:41:36

3
Bourguignon Matthieu [2005] Team Outdoor Paris - Lafuma

ERMONT (95120)
SEH 23/08  04:11:16 19:11:16 1:48:21

4 Elias Thiago [2389]  Belo Horizonte (30870020) SEH 23/08  06:09:37 21:09:37 3:46:42

5 Le Guevel Jerome [2101] 2ep LE HAUT CORLAY (22320) SEH 23/08  06:35:11 21:35:11 4:12:16

6
Seillan Bernard [2237] Spuc Lasterka ST PEE SUR NIVELLE

(64310)
V1H 23/08  06:45:57 21:45:57 4:23:02

7 Marolleau Damien [2319]  PARTHENAY (79200) SEH 23/08  06:47:11 21:47:11 4:24:16

8 Buckman Franck [2147]  LILLE (59000) V1H 23/08  07:28:46 22:28:46 5:05:51

9 Raffel Christophe [2139] Cosatrail Toulousain saint-jean (31240) V2H 23/08  07:30:23 22:30:23 5:07:28

10 Sauret Hugues [2271]  ARTIX (64170) SEH 23/08  07:35:06 22:35:06 5:12:11

11 Chalmeau Stephane [2296]  Nantes (44100) V1H 23/08  07:40:54 22:40:54 5:17:59

12 Depierre Jerome [2196] Portet Athletic Club SAINT-LEON (31560) SEH 23/08  07:40:54 22:40:54 5:17:59

13 Agut Jean-Michel [2239] U A Lourdes ADE (65100) V1H 23/08  07:45:41 22:45:41 5:22:46

14
Antoniotti Pascal [2225] Corsica Triathlon Club Ajaccio AJACCIO

(20000)
V2H 23/08  07:55:35 22:55:35 5:32:40

15
Jousselme Eric [2218] E A Tain Tournon TOURNON SUR

RHONE (07300)
V2H 23/08  08:03:11 23:03:11 5:40:16

16 Larronde Frederic [2131] Baztandarrak arbonne (64210) SEH 23/08  08:06:29 23:06:29 5:43:34

17 Cisneros Aguelo Jaime [2361]  Madrid (28039) SEH 23/08  08:11:11 23:11:11 5:48:16

18 Vos Jean-Hugues [2486] Deniv' Saint Gaudens (31800) V1H 23/08  08:12:22 23:12:22 5:49:27

19
Freitas Alexandre [2396] Brou Aventuras Bresil BELO

HORIZONTE (30870020)
V1H 23/08  08:14:49 23:14:49 5:51:54

20 Vidotto Fredito [2258] Errea / Les Rapid'eaux LE FLEIX (24130) V1H 23/08  08:18:48 23:18:48 5:55:53

21
Irubetagoyena René [2152] Spuc SAINT PEE SUR NIVELLE

(64310)
V1H 23/08  08:20:53 23:20:53 5:57:58

22 Oulié Christophe [2243] Stade Bagnerais Tarbes (65000) V1H 23/08  08:30:33 23:30:33 6:07:38

23 Suhas Sebastien [2085] Baztandarrak bidarray (64780) SEH 23/08  08:33:43 23:33:43 6:10:48

24 Camou Frédéric [2350]  isturitz (64240) V1H 23/08  08:39:43 23:39:43 6:16:48

25
Moreau Thomas [2450] Point Trop N'en Faut PECHABOU

(31320)
V1H 23/08  08:42:02 23:42:02 6:19:07

26 Meyroneinc Jean-Jacques [2293] Bac Chamalières (63400) SEH 23/08  08:42:39 23:42:39 6:19:44

27
Lahirigoyen Battitte [2421] Pau Pyrénée Aventure mauleon

(64130)
SEH 23/08  08:42:48 23:42:48 6:19:53

28 Bretin Ollivier [2493] Cap Endurance cordemais (44360) V1H 23/08  09:02:02 24:02:02 6:39:07

29 Bazin Cédric [2074]  Goyrans (31120) V1H 23/08  09:04:07 24:04:07 6:41:12

30 Heins Maxime [2260]  Lourdes (65100) SEH 23/08  09:06:54 24:06:54 6:43:59

31 Etchepareborde  Arnaud [2254]  saint-palais (64120) SEH 23/08  09:07:02 24:07:02 6:44:07

32 Cazeau Christophe [2170] Egger saint paul lès dax (40990) SEH 23/08  09:19:11 24:19:11 6:56:16

33 Horellou Hervé [2110] Brest L'attitude Trail brest (29200) V1H 23/08  09:24:41 24:24:41 7:01:46

34 Thuault Michel [2476]  Nuillé sur Vicoin (53 970) V2H 23/08  09:24:46 24:24:46 7:01:51
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

35
Maciejowski David [2440] Athlétisme Club Flines Lez Raches

Bersée (59235)
V1H 23/08  09:33:48 24:33:48 7:10:53

36
Dechonne Pierre [2171] Font Romeu Team Altitude La cabanasse

(66210)
SEH 23/08  09:46:49 24:46:49 7:23:54

37
Taunay Franck [2024] Saint-Lary Aure Athlétisme 

TRAMEZAYGUES (65170)
V1H 23/08  09:48:24 24:48:24 7:25:29

38
Bordessoulles Benoit [2163] Raid Hostens Aventure hostens

(33125)
V1H 23/08  09:52:17 24:52:17 7:29:22

39 Salvayre Philippe [2468]  montardon (64121) V1H 23/08  09:55:49 24:55:49 7:32:54

40 Iratzoquy Jean-Christophe [2410]  lembeye (64350) V1H 23/08  09:57:22 24:57:22 7:34:27

41
Latre Frederic [2426] Arrodets Runners Arrodets ez angles (65

100)
SEH 23/08  09:59:52 24:59:52 7:36:57

42 Donzeau Pierre [2380] Tulle Ac malemort sur corrèze (19360) SEH 23/08  10:03:07 25:03:07 7:40:12

43 Tilhac Eric [2204] Stade Bagnérais Atlhétisme ORDIZAN (65200) V1H 23/08  10:06:38 25:06:38 7:43:43

44 Maire Daniel [2247] Sba GERDE (65200) V2H 23/08  10:06:45 25:06:45 7:43:50

45
Houdry Patrick [2081] Portet Athletic Club Labarthe sur Leze

(31860)
V1H 23/08  10:08:47 25:08:47 7:45:52

46 Perronnet Jean-François [2457]  PAU (64000) SEH 23/08  10:14:41 25:14:41 7:51:46

47 Testeil Marc [2188]  PONTONX SUR L ADOUR (40465) V1H 23/08  10:21:20 25:21:20 7:58:25

48 Igau Cedric [2408] Ualourdes sere en lavedan (65400) SEH 23/08  10:30:40 25:30:40 8:07:45

49 Deniaud Alexandre [2374]  Nantes (44100) SEH 23/08  10:32:12 25:32:12 8:09:17

50 Puissochet Thierry [2029] Portet Athlétic Club EAUNES (31600) V2H 23/08  10:33:04 25:33:04 8:10:09

51
Vican Sylvain [2120] Orange Blagnac Plaisance du Touch (31830)

(P: -4:00:00)
V2H 23/08  14:33:54 25:33:54 8:10:59

52 Davasse Joel [2198]  colayrac st cirq (47450) V2H 23/08  10:34:53 25:34:53 8:11:58

53 Dominguez Roger [2312]  BORDEAUX (33000) V1H 23/08  10:35:00 25:35:00 8:12:05

54 Bergara Benat [2286] Spuc Lasterka st pee sur nivelle (64310) V1H 23/08  10:40:14 25:40:14 8:17:19

55 Pauzie Richard [2211] Scor negrepelisse (82800) V1H 23/08  10:52:50 25:52:50 8:29:55

56
Le Signor Patrice [2129] Team Run & Swim - Quimper ERGUE

GABERIC (29500)
V1H 23/08  11:07:54 26:07:54 8:44:59

57 Calvo Samuel [2349]  HENDAYE (64700) SEH 23/08  11:07:58 26:07:58 8:45:03

58 Sille Benoit [2046] Oxygene 32 Roquelaure (32810) V1H 23/08  11:16:47 26:16:47 8:53:52

59 Barbier Alexandre [2096] Sm Montrouge MONTROUGE (92120) SEH 23/08  11:19:47 26:19:47 8:56:52

60 Valentin Denis [2478] Psno castelculier (47240) V1H 23/08  11:26:23 26:26:23 9:03:28

61
ClabÉ Piquet Didier [2142] Oxygene Blanquefort Blanquefort

(33290)
V1H 23/08  11:32:54 26:32:54 9:09:59

62 Anceret Richard [2326]  BAYONNE (64100) SEH 23/08  11:35:22 26:35:22 9:12:27

63 Marchand Pierre-Yves [2083]  sucy en brie (94370) V1H 23/08  11:37:44 26:37:44 9:14:49

64 Le Bras Patrice [2257] T3team pordic (22590) SEH 23/08  11:38:37 26:38:37 9:15:42

65 Bourianne Thierry [2200]  toulouse (31400) V1H 23/08  11:44:57 26:44:57 9:22:02

66
Margueritat Alban [2444] Levallois Sc LEVALLOIS-PERRET

(92300)
V1H 23/08  11:50:51 26:50:51 9:27:56

67
Lemoine Mickael [2434] Les Milles Pattes De Romilly romilly sur

andelle (27610)
SEH 23/08  11:50:56 26:50:56 9:28:01

68
Marcinkiewicz Jean Marie [2443] Normandie Chlorophylle GRAND

QUEVILLY (76120)
V2H 23/08  11:56:02 26:56:02 9:33:07

69 Labordre François [2418] Semeac Olympique tarbes (65000) V1H 23/08  11:57:02 26:57:02 9:34:07

70
Lafourcade Patrice [2189] Team Py'runners Bordéres sur Echez

(65320)
V2H 23/08  11:59:56 26:59:56 9:37:01
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

71 De Sousa Fernando [2309] Périgueux Running Périgueux (24000) V1H 23/08  12:00:05 27:00:05 9:37:10

72 Razou Sébastien [2252]  PRECHAC (65400) SEH 23/08  12:02:00 27:02:00 9:39:05

73 Bernard Pascal [2112] Sagc Triathlon cestas (33610) V2H 23/08  12:02:07 27:02:07 9:39:12

74 Vautier Emmanuel [2273]  Nantes (44000) SEH 23/08  12:02:13 27:02:13 9:39:18

75
Labit Philippe [2192] Asso Coureurs De Fond Villeneuvois

Montsalès (12260)
V1H 23/08  12:02:50 27:02:50 9:39:55

76
Marty Dominique [2447] Coureurs De Fonds Villeneuvois

Villeneuve (12260)
V1H 23/08  12:03:11 27:03:11 9:40:16

77 Gillet Joachim [2051] Los Deglingos PESSAC (33600) V1H 23/08  12:09:47 27:09:47 9:46:52

78 Tupin Manu [2148] Portet Athletic Club Toulouse (31400) V2H 23/08  12:12:45 27:12:45 9:49:50

79 Leone Gregory [2435] Espace Et Course FIRMINY  (42700) SEH 23/08  12:17:48 27:17:48 9:54:53

80 Pirot Jérôme [2186] Team Sojasun DOMLOUP (35410) V1H 23/08  12:21:31 27:21:31 9:58:36

81 Georgeault Yannick [2235] Team Sojasun ossé (35410) V1H 23/08  12:21:36 27:21:36 9:58:41

82
Hurtado De Saratxo Busturia Ibon [2201] 4-Apuko Igoera Elkartea

bilbao (48011)
SEH 23/08  12:24:53 27:24:53 10:01:58

83 Barthe Gerard [2216] Magnoac Trail monleon magnoac (65670) V1H 23/08  12:31:18 27:31:18 10:08:23

84 Liaut Cyril [2173] Magnoac Team Monleon magnoac (65670) V1H 23/08  12:31:22 27:31:22 10:08:27

85 Alfiéri Christian [2017] Bordeaux Athlé bordeaux (33200) V2H 23/08  12:38:06 27:38:06 10:15:11

86 Hurstel Olivier [2407] Km 42,195 Marseille MARSEILLE (13002) V2H 23/08  12:46:58 27:46:58 10:24:03

87 Obert Ludovic [2195] 5-Allupirost nantes (44100) SEH 23/08  12:52:49 27:52:49 10:29:54

88
Rivalland Franck [2461] Team Opel Sport 2000 PLourin les

morlaix (29600)
V1H 23/08  13:04:31 28:04:31 10:41:36

89 Rohrer Daniel [2091] J S O Marche Et Course odos (65310) V2H 23/08  13:05:40 28:05:40 10:42:45

90 Somson Jean-Pierre [2471] J.s.o Odos odos (65310) V2H 23/08  13:07:56 28:07:56 10:45:01

91 Cloatre Laurent [2141] Herbauges NALLIERS (85370) V1H 23/08  13:15:18 28:15:18 10:52:23

92 Chaigneau Denis [2357] Aizenay Aizenay (85190) V2H 23/08  13:19:50 28:19:50 10:56:55

93
Bouvier Bruno [2063] Foulées De Saint-Germain-En-Laye

Rueil-Malmaison (92500)
V1H 23/08  13:19:58 28:19:58 10:57:03

94
Ablain Michaël [2297] Point Trop N'en Faut Saint-Nauphary

(82370)
V1H 23/08  13:20:01 28:20:01 10:57:06

95
Veracx-Davy Jerome [2314] Running Club Cote De Nacre

herouville st clair (14200)
V1H 23/08  13:22:40 28:22:40 10:59:45

96 Leroy Julien [2294] Rccn HEROUVILLE SAINT CLAIR (14200) SEH 23/08  13:23:18 28:23:18 11:00:23

97 Richier Lilian [2064] Es Renault Lévis saint Nom (78320) V1H 23/08  13:23:27 28:23:27 11:00:32

98 Vernardet Julien [2483]  Aragnouet (65170) SEH 23/08  13:31:51 28:31:51 11:08:56

99 Vergne Jean-Pierre [2134]  rebigue (31320) V2H 23/08  13:36:49 28:36:49 11:13:54

100 Jacquet Laurent [2412] Lisses Ac Lisses (91090) V2H 23/08  13:37:35 28:37:35 11:14:40

101 Gandon Benoit [2078] 1000 Pattes Vicquois ARTAGNAN (65500) V1H 23/08  13:41:19 28:41:19 11:18:24

102 Porral Christian [2262] Guerriers Balubas SAINT LYS (31470) V2H 23/08  13:44:12 28:44:12 11:21:17

103 Vega Claude [2481] Tcs tarbes (65000) V1H 23/08  13:44:47 28:44:47 11:21:52

104 Dupé Nicolas [2386] Nickbitume Cornebarrieu (31700 ) V2H 23/08  13:48:00 28:48:00 11:25:05

105 Guillet Pascal [2067] Néant arreau (65240) V1H 23/08  13:49:41 28:49:41 11:26:46

106 Tisne Patrice [2105] Non Licencié les herbiers (85500) SEH 23/08  14:07:03 29:07:03 11:44:08

107 Texier Pichoud Gwénael [2238] Zigwann Le Moule (97160) V1H 23/08  14:08:42 29:08:42 11:45:47

108 Lemasson Pierre [2013]  Bordeaux (33200) SEH 23/08  14:08:53 29:08:53 11:45:58

109 Lascaux Didier [2424]  talence (33405) V2H 23/08  14:09:57 29:09:57 11:47:02

110 Courrian Olivier [2010]   () SEH 23/08  14:10:35 29:10:35 11:47:40

111 Charlopin Yannick [2358] Team Crabèstrail Morlaàs (64160) V1H 23/08  14:10:42 29:10:42 11:47:47

112 Auzeral Julien [2330] Co Saint-Lary Arreau (65240) SEH 23/08  14:10:45 29:10:45 11:47:50
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113
Bonnissol Jean-Baptiste [2149] Les Girondins De Bordeaux

Triathlon TALENCE (33400)
SEH 23/08  14:10:50 29:10:50 11:47:55

114 Potier Romain [2265]  Paris (75015) SEH 23/08  14:13:58 29:13:58 11:51:03

115
Artigas AlaÑa Josep [2283] Tallaferros Trail Team Badalona

(08911)
V2H 23/08  14:15:21 29:15:21 11:52:26

116 Cocoynacq Thierry [2363] Ac Pouillon HABAS (40290) V1H 23/08  14:15:36 29:15:36 11:52:41

117 Castella  Philippe [2255] Eperviers Socata AUREILHAN (65800) V2H 23/08  14:15:53 29:15:53 11:52:58

118 Dulamon Dominique [2058] Ac Pouillon st pandelon (40180) V1H 23/08  14:19:02 29:19:02 11:56:07

119 Front Alix [2175] 5-Allupirost Fay de Bretagne (44130) V1H 23/08  14:20:42 29:20:42 11:57:47

120 Arruti Jean [2048]  st pierre du mont (40280) V3H 23/08  14:27:27 29:27:27 12:04:32

121 Bonneau Luc [2340] Asptt Niort ECHIRE (79410) V2H 23/08  14:31:18 29:31:18 12:08:23

122 Roy Jean Camille [2184] Asptt Niort  BENET (85490) V2H 23/08  14:31:22 29:31:22 12:08:27

123 Louis Jean-Christophe [2439] Asptt Niort niort (79000) V1H 23/08  14:31:25 29:31:25 12:08:30

124 Carrade Thierry [2133]  cologne (32430) V2H 23/08  14:36:48 29:36:48 12:13:53

125
Raynaud Michel [2160] Rives Du Tarn Running poulan-pouzols

(81120)
V1H 23/08  14:38:22 29:38:22 12:15:27

126
Foures Frédéric [2394] Rives Du Tarn Running ROUFFIAC

(81150)
V1H 23/08  14:38:29 29:38:29 12:15:34

127 Dedeban Regis [2042] Team Raidlight NIORT (79000) V1H 23/08  14:47:25 29:47:25 12:24:30

128 Baudier William [2335] Athlé 632 Plaisance du touch (31830) SEH 23/08  15:01:49 30:01:49 12:38:54

129
Le Floc'h Yann [2178] Sna Fouesnant LA FORET FOUESNANT

(29940)
SEH 23/08  15:06:04 30:06:04 12:43:09

130 Arnau Thierry [2291] Stade Bagnerais montgaillrd (65200) V1H 23/08  15:07:06 30:07:06 12:44:11

131 Vallat Christophe [2479] Foc Foc Aventure TARBES (65000) V2H 23/08  15:07:18 30:07:18 12:44:23

132 Hubert Matthieu [2040] Courir En Layon Murs Erigné (49610) SEH 23/08  15:16:55 30:16:55 12:54:00

133 Manson François [2161] 3-Capeps Vichy Mussidan (24400) V1H 23/08  15:25:24 30:25:24 13:02:29

134 Renault Bertrand [2193] 3-Capeps Vichy Douai (59500) SEH 23/08  15:25:30 30:25:30 13:02:35

135 Amiotte-Suchet Marc [2325]  VALENTIGNEY (25700) V1H 23/08  15:25:35 30:25:35 13:02:40

136 Chatonnay Philippe [2172] 3-Capeps Vichy MONTJOIE (09200) SEH 23/08  15:25:55 30:25:55 13:03:00

137 Driencourt  Jérôme [2138]  Lamballe (22400) V1H 23/08  15:29:05 30:29:05 13:06:10

138
Rescanieres Lilian [2127] Team Trail Roquefort 09 ventenac

(09120)
V1H 23/08  15:30:09 30:30:09 13:07:14

139 Lalaque Jean.pierre [2282]  juillan (65290) V2H 23/08  15:34:00 30:34:00 13:11:05

140
Veysseyre Patrick [2015] Satuc / Team Raidlight Toulouse

(31500)
V2H 23/08  15:37:21 30:37:21 13:14:26

141 Bernard Michel [2113]  CRAPONNE (69290) V2H 23/08  15:39:40 30:39:40 13:16:45

142
Debelloir Richard [2206] Raid Aventure Pays De Vie MONTAIGU

(85600)
SEH 23/08  15:40:35 30:40:35 13:17:40

143 Leblay Nicolas [2431]  derval (44590) SEH 23/08  15:40:38 30:40:38 13:17:43

144 Connan Franck [2059]  MONT (64300) V1H 23/08  15:41:06 30:41:06 13:18:11

145 Fond Jean-Pascal [2056] Ajvn gemeaux (21120) V2H 23/08  15:41:18 30:41:18 13:18:23

146 Brodesolles Yoann [2346]  elancourt (78990) SEH 23/08  15:44:36 30:44:36 13:21:41

147 Nouts Franck [2092]  pugnac (33710) V2H 23/08  15:44:41 30:44:41 13:21:46

148
Nibaudeau Frederic [2181] Vienne Biathlon VALDIVIENNE

(86300)
V1H 23/08  15:57:27 30:57:27 13:34:32

149
Marchesin Gregory [2097] 1000 Pattes Vicquois ANDREST

(65390)
SEH 23/08  15:57:32 30:57:32 13:34:37

150
Guinois Alexandre [2303] Raid Sp Le Mans la chapelle st aubin

(72650)
SEH 23/08  16:08:41 31:08:41 13:45:46
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151
Rochard Xavier [2465] Courir En Layon beaulieu sur layon

(49750)
SEH 23/08  16:08:44 31:08:44 13:45:49

152 Laine Stephane [2422] Runao Chateauneuf de Vernoux (07240) V1H 23/08  16:08:57 31:08:57 13:46:02

153 Moitie Sébastien [2007] Adrénaline2fr brette les pins (72250) SEH 23/08  16:09:02 31:09:02 13:46:07

154 Fabbro David [2323] Adrenaline 2fr Le Breil sur Merize (72370) SEH 23/08  16:09:11 31:09:11 13:46:16

155 Lamoulie Joel [2266] Portet Athletic Club Cornebarrieu (31700) V1H 23/08  16:13:08 31:13:08 13:50:13

156 Rey Eric Pierre [2030] Saint Lary  saint lary soulan (65170) V2H 23/08  16:14:08 31:14:08 13:51:13

157 Julien Vincent [2415] Utopya  gradignan (33170) SEH 23/08  16:24:44 31:24:44 14:01:49

158 Dussarrat Julien [2388]  poyartin (40380) SEH 23/08  16:28:09 31:28:09 14:05:14

159 Bohnert Jean-Charles [2339]  Cestas (33610) SEH 23/08  16:36:28 31:36:28 14:13:33

160
Girard Jean-François [2317] Athlétic Retz Sud Lac Saint Philbert

de Grand Lieu (44310)
V1H 23/08  16:47:42 31:47:42 14:24:47

161 Corriaux Laurent [2364] Bergerac Athletique Club Lunas (24130) V1H 23/08  16:48:27 31:48:27 14:25:32

162
Chaye Bruno [2100] Run Accueil La Rochelle sainte soulle

(17220)
V2H 23/08  16:49:49 31:49:49 14:26:54

163 Kolb Stephann [2302] Us Liffre chasne sur illet (35250) V1H 23/08  16:51:50 31:51:50 14:28:55

164 Rabin Christophe [2315] Cace Brussels (1160) V1H 23/08  16:59:00 31:59:00 14:36:05

165 Durrieu Didier [2070] Saint Lary Aure Atletisme guchan (65170) V1H 23/08  16:59:59 31:59:59 14:37:04

166 Estique Jacques [2140] Kikourou/ Sp D'arpajon arpajon (91290) V1H 23/08  17:03:16 32:03:16 14:40:21

167 Ingouf Olivier [2409]  saint cyr l'école (78210) V2H 23/08  17:12:09 32:12:09 14:49:14

168 Guyon Thierry [2165] Asr Trail78 BULLION (78830) V2H 23/08  17:12:12 32:12:12 14:49:17

169
Magot Stéphane [2210] Spiridon Perigord Pourpre Bostens

(40090)
SEH 23/08  17:14:47 32:14:47 14:51:52

170 Ferri Guillaume [2034]  Montendre (17130) SEH 23/08  17:19:11 32:19:11 14:56:16

171 Coste Patrick [2365]  PESSAC (33600) V2H 23/08  17:19:55 32:19:55 14:57:00

172
Foix-Sauret David [2392] Vtt Jalles Evasion St Medard en Jalles

(33160)
SEH 23/08  17:20:59 32:20:59 14:58:04

173 Morel Christophe [2213] Hba Aurore Vitré VItré (35500) V1H 23/08  17:31:44 32:31:44 15:08:49

174
Chauvin Jean Bernard [2359] Courir En Layon saint lambert du

lattay (49750)
V2H 23/08  17:32:22 32:32:22 15:09:27

175 Serre Thibault [2050] Kourlouloukour BOÉ (47550) V1H 23/08  17:32:36 32:32:36 15:09:41

176 Viguier Thierry [2485] Courir A Saint Divy SAINT DIVY (29800) V2H 23/08  17:51:17 32:51:17 15:28:22

177 Gourmelon Michel [2118] Courir A St Divy ST DIVY (29800) V2H 23/08  17:51:20 32:51:20 15:28:25

178
Le Stum Thierry [2430] Courir A St Divy PLOUGASTEL

DAOULAS (29470)
V2H 23/08  17:51:26 32:51:26 15:28:31

179
Fouqueray Pascal [2487] Ac La Chapelle Sur Erdre nantes

(44300)
V1H 23/08  17:56:00 32:56:00 15:33:05

180 Touchet Grégory [2132]  Saint Mars du Désert (44850) SEH 23/08  17:56:39 32:56:39 15:33:44

181 Bahuaud Gaetan [2108]  lavau sur loire (44260) SEH 23/08  17:56:43 32:56:43 15:33:48

182 Calmettes Pierre [2027] Asptt Niort-Moncoutant Aiffres (79230) V2H 23/08  17:59:07 32:59:07 15:36:12

183 Thieullent Laurent [2308] Est-Trelissac rouffignac (24580) V2H 23/08  17:59:09 32:59:09 15:36:14

184
Zambelli David [2259] Stade Bagnèrais Athlétisme BAGNERES

DE BIGORRE (65200)
V1H 23/08  18:08:56 33:08:56 15:46:01

185 Girard Marc [2401] Les Joyeux Vignecois VIGNEC (65170) V2H 23/08  18:15:46 33:15:46 15:52:51

186 Lorient  Karl [2438] Sagc Triathlon Saint-Selve (33650) V1H 23/08  18:18:14 33:18:14 15:55:19

187 Guyot Olivier [2404]  Ouzouer sur Loire (45570) V1H 23/08  18:25:46 33:25:46 16:02:51

188
Lemerle Pierre [2433] Montagnes De L'oisans LEVIS SAINT NOM

(78320)
V1H 23/08  18:25:48 33:25:48 16:02:53

189 Grislin Martial [2280] Vuc Sports Nature maresches (59990) V1H 23/08  18:32:42 33:32:42 16:09:47
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

190 Bonnet Jean-Marc [2220] Rev7 courdimanche (95800) V2H 23/08  18:33:59 33:33:59 16:11:04

191 Rodrigo Thierry [2121] Raid Hostens Aventure ORIGNE (33113) V1H 23/08  18:42:13 33:42:13 16:19:18

192 Vanbrabant  Remi [2093] Raid Hostens Aventure cestas (33610) V1H 23/08  18:42:22 33:42:22 16:19:27

193 Loux Christophe [2205]  paris (75010) V1H 23/08  18:48:13 33:48:13 16:25:18

194
Boisson Dominique [2233] Team Charente Triathlon

chateaubernard (16100)
V2H 23/08  19:04:19 34:04:19 16:41:24

195 Rospars Willy [2467]  Sainte bazeille (47180) V1H 23/08  19:04:37 34:04:37 16:41:42

196 Delrocq Patrick [2002]  guyancourt (78280) V2H 23/08  19:29:46 34:29:46 17:06:51

197
Beneytou Georges [2288] Bouliac Sports Plaisirs Le Bouscat

(33110)
V4H 23/08  19:41:33 34:41:33 17:18:38

198
Gaudicheau Patrick [2399] Aéroport Toulouse Blagnac Toulouse

(31750)
V2H 23/08  19:57:26 34:57:26 17:34:31

199 Boulacheb Radouane [2343]  BEGLES (33130) V1H 23/08  19:57:29 34:57:29 17:34:34

200 Caumont Stephane [2016] Astarac Fond Club Berdoues (32300) V1H 23/08  20:03:58 35:03:58 17:41:03

201 Brahimi Aïmad [2345] Ua Societe Generale Courbevoie (92400) SEH 23/08  20:04:05 35:04:05 17:41:10

202 Arnaud Michel [2077] Sentier Libre Toulouse (31400) V1H 23/08  20:11:07 35:11:07 17:48:12

203 Tran Dominique [2018] Tarbes Triathlon soues (65430) V1H 23/08  20:15:50 35:15:50 17:52:55

204
Filleur Fabrice [2055] As Natixis CORMELLES LE ROYAL

(14123)
V1H 23/08  20:22:03 35:22:03 17:59:08

205 Vasuta Eric [2480] Hba Aurore ERBREE (35500) V1H 23/08  20:23:06 35:23:06 18:00:11

206
Andersson Mats [2305] Team Prospero/solvikingarna Torslanda

(423 41)
V1H 23/08  20:27:01 35:27:01 18:04:06

207
Hultkrantz Ola [2306] Team Prospero/solvikingarna Torslanda

(42341)
V1H 23/08  20:27:11 35:27:11 18:04:16

208 Gobet Franck [2130]  cestas (33610) V1H 23/08  20:37:56 35:37:56 18:15:01

209 Huart Alain [2406]  nantes (44300) V2H 23/08  20:38:09 35:38:09 18:15:14

210
Deschanciaux Yannick [2144] Asaec Guer Saint Martin sur Oust

(56200)
V1H 23/08  21:31:46 36:31:46 19:08:51

211 Franchi Gregory [2062]  Maffliers  (95560) V1H 23/08  21:32:21 36:32:21 19:09:26

212
Delmares Mathieu [2490] Spiridon Périgord Pourpre perigueux

(24000)
SEH 23/08  23:07:41 38:07:41 20:44:46

213 Delmares Didier [2373] Spiridon Perigord Pourpre Lalinde (24150) V2H 23/08  23:07:43 38:07:43 20:44:48

214 Le Coeur Daniel [2427] Kékés Du Bocage OSNY (95520) V2H 24/08  01:51:16 40:51:16 23:28:21

16



Classement Scratch Femmes

Arrivée - Vielle-Aure22/08/2014 - 23/08/2014
Distance: 120   D+: 7000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Douat Veronique [2222] Ualourdes Lourdes (65100) V1F 23/08  07:42:44 22:42:44  

2 Batisse Camille [2334]  PAU (64000) SEF 23/08  10:14:31 25:14:31 2:31:47

3
Senzier Caroline [2028] Ccs Sagem / Kikourou MEUDON LA

FORET (92360)
V2F 23/08  11:05:19 26:05:19 3:22:35

4 Gouzien Noelle [2223] Trail Club De Provence marseille (13013) V1F 23/08  12:09:23 27:09:23 4:26:39

5 Paroux Alix [2049] Ca Balma Cambon-les-lavaur (81470) SEF 23/08  12:36:54 27:36:54 4:54:10

6 Lagadic Stephanie [2420]  Malakoff (92240) SEF 23/08  12:37:59 27:37:59 4:55:15

7
Coureau Aurélie [2212] Stade Bagnérais Athlétisme

Bagnères-de-Bigorre (65200)
SEF 23/08  12:58:17 27:58:17 5:15:33

8 Descat Linda [2082] Js Odos lansac (65350) V1F 23/08  13:05:38 28:05:38 5:22:54

9
Poch Busquets Laura [2285] Cei-Tallaferros Trail Team Badalona

(08911)
V1F 23/08  14:15:23 29:15:23 6:32:39

10 Ménec Enora [2045]  Toulouse (31000) SEF 23/08  14:57:38 29:57:38 7:14:54

11 Lalaque Marie Helene [2284]  juillan (65290) V2F 23/08  15:34:05 30:34:05 7:51:21

12 Francart Pascale [2395]  Juillan (65290) SEF 23/08  15:51:30 30:51:30 8:08:46

13 Abadie Hélène [2114] Running Club De La Lèze MURET (31600) V1F 23/08  15:59:51 30:59:51 8:17:07

14 Zozaya Maite [2001]  anglet (64600) V1F 23/08  16:36:31 31:36:31 8:53:47

15 Soulier Marie-Anne [2246]  PESSAC (33600) V2F 23/08  17:19:58 32:19:58 9:37:14

16 Holler Melanie [2405] Marseille Trail Club velaux (13880) SEF 23/08  17:26:05 32:26:05 9:43:21

17 Fouqueray Marie Pierre [2298] Cap Endurance nantes (44300) V1F 23/08  17:55:55 32:55:55 10:13:11

18 Dubay Martine [2383] Macadam 07 alboussiere (07440) V2F 23/08  19:04:28 34:04:28 11:21:44

19
Monteau Marie Christine [2248] Stade Bagnerais BAGNERES DE

BIGORRE (65200)
V2F 23/08  19:05:11 34:05:11 11:22:27

20 Vasuta Sylvie [2125] Hba Aurore ERBREE (35500) V1F 23/08  20:22:58 35:22:58 12:40:14

21 Boueme Patricia [2099] Kikourou Meudon la Forêt (92360) V2F 23/08  20:50:13 35:50:13 13:07:29

22 Maury Lydia [2180] Les Kékés Du Bocage niort (79000) V2F 24/08  04:08:48 43:08:48 20:26:04
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Classement SEF

Arrivée - Vielle-Aure22/08/2014 - 23/08/2014
Distance: 120   D+: 7000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Batisse Camille [2334]  PAU (64000) SEF 23/08  10:14:31 25:14:31  

2 Paroux Alix [2049] Ca Balma Cambon-les-lavaur (81470) SEF 23/08  12:36:54 27:36:54 2:22:23

3 Lagadic Stephanie [2420]  Malakoff (92240) SEF 23/08  12:37:59 27:37:59 2:23:28

4
Coureau Aurélie [2212] Stade Bagnérais Athlétisme

Bagnères-de-Bigorre (65200)
SEF 23/08  12:58:17 27:58:17 2:43:46

5 Ménec Enora [2045]  Toulouse (31000) SEF 23/08  14:57:38 29:57:38 4:43:07

6 Francart Pascale [2395]  Juillan (65290) SEF 23/08  15:51:30 30:51:30 5:36:59

7 Holler Melanie [2405] Marseille Trail Club velaux (13880) SEF 23/08  17:26:05 32:26:05 7:11:34

Non classés SEF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Magalie Auberger [2300] Bsga 77163 SEF

18

http://www.grandraidpyrenees.com
http://www.geofp.com


Classement SEH

Arrivée - Vielle-Aure22/08/2014 - 23/08/2014
Distance: 120   D+: 7000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Buffard Sébastien [2492]  montjoie (09200) (P: 0:30:00) SEH 23/08  01:52:55 17:22:55  

2 Martin Jocelyn [2033]   () SEH 23/08  03:04:31 18:04:31 0:41:36

3
Bourguignon Matthieu [2005] Team Outdoor Paris - Lafuma

ERMONT (95120)
SEH 23/08  04:11:16 19:11:16 1:48:21

4 Elias Thiago [2389]  Belo Horizonte (30870020) SEH 23/08  06:09:37 21:09:37 3:46:42

5 Le Guevel Jerome [2101] 2ep LE HAUT CORLAY (22320) SEH 23/08  06:35:11 21:35:11 4:12:16

6 Marolleau Damien [2319]  PARTHENAY (79200) SEH 23/08  06:47:11 21:47:11 4:24:16

7 Sauret Hugues [2271]  ARTIX (64170) SEH 23/08  07:35:06 22:35:06 5:12:11

8 Depierre Jerome [2196] Portet Athletic Club SAINT-LEON (31560) SEH 23/08  07:40:54 22:40:54 5:17:59

9 Larronde Frederic [2131] Baztandarrak arbonne (64210) SEH 23/08  08:06:29 23:06:29 5:43:34

10 Cisneros Aguelo Jaime [2361]  Madrid (28039) SEH 23/08  08:11:11 23:11:11 5:48:16

11 Suhas Sebastien [2085] Baztandarrak bidarray (64780) SEH 23/08  08:33:43 23:33:43 6:10:48

12 Meyroneinc Jean-Jacques [2293] Bac Chamalières (63400) SEH 23/08  08:42:39 23:42:39 6:19:44

13
Lahirigoyen Battitte [2421] Pau Pyrénée Aventure mauleon

(64130)
SEH 23/08  08:42:48 23:42:48 6:19:53

14 Heins Maxime [2260]  Lourdes (65100) SEH 23/08  09:06:54 24:06:54 6:43:59

15 Etchepareborde  Arnaud [2254]  saint-palais (64120) SEH 23/08  09:07:02 24:07:02 6:44:07

16 Cazeau Christophe [2170] Egger saint paul lès dax (40990) SEH 23/08  09:19:11 24:19:11 6:56:16

17
Dechonne Pierre [2171] Font Romeu Team Altitude La cabanasse

(66210)
SEH 23/08  09:46:49 24:46:49 7:23:54

18
Latre Frederic [2426] Arrodets Runners Arrodets ez angles (65

100)
SEH 23/08  09:59:52 24:59:52 7:36:57

19 Donzeau Pierre [2380] Tulle Ac malemort sur corrèze (19360) SEH 23/08  10:03:07 25:03:07 7:40:12

20 Perronnet Jean-François [2457]  PAU (64000) SEH 23/08  10:14:41 25:14:41 7:51:46

21 Igau Cedric [2408] Ualourdes sere en lavedan (65400) SEH 23/08  10:30:40 25:30:40 8:07:45

22 Deniaud Alexandre [2374]  Nantes (44100) SEH 23/08  10:32:12 25:32:12 8:09:17

23 Calvo Samuel [2349]  HENDAYE (64700) SEH 23/08  11:07:58 26:07:58 8:45:03

24 Barbier Alexandre [2096] Sm Montrouge MONTROUGE (92120) SEH 23/08  11:19:47 26:19:47 8:56:52

25 Anceret Richard [2326]  BAYONNE (64100) SEH 23/08  11:35:22 26:35:22 9:12:27

26 Le Bras Patrice [2257] T3team pordic (22590) SEH 23/08  11:38:37 26:38:37 9:15:42

27
Lemoine Mickael [2434] Les Milles Pattes De Romilly romilly sur

andelle (27610)
SEH 23/08  11:50:56 26:50:56 9:28:01

28 Razou Sébastien [2252]  PRECHAC (65400) SEH 23/08  12:02:00 27:02:00 9:39:05

29 Vautier Emmanuel [2273]  Nantes (44000) SEH 23/08  12:02:13 27:02:13 9:39:18

30 Leone Gregory [2435] Espace Et Course FIRMINY  (42700) SEH 23/08  12:17:48 27:17:48 9:54:53

31
Hurtado De Saratxo Busturia Ibon [2201] 4-Apuko Igoera Elkartea

bilbao (48011)
SEH 23/08  12:24:53 27:24:53 10:01:58

32 Obert Ludovic [2195] 5-Allupirost nantes (44100) SEH 23/08  12:52:49 27:52:49 10:29:54

33 Leroy Julien [2294] Rccn HEROUVILLE SAINT CLAIR (14200) SEH 23/08  13:23:18 28:23:18 11:00:23

34 Vernardet Julien [2483]  Aragnouet (65170) SEH 23/08  13:31:51 28:31:51 11:08:56

35 Tisne Patrice [2105] Non Licencié les herbiers (85500) SEH 23/08  14:07:03 29:07:03 11:44:08

36 Lemasson Pierre [2013]  Bordeaux (33200) SEH 23/08  14:08:53 29:08:53 11:45:58

37 Courrian Olivier [2010]   () SEH 23/08  14:10:35 29:10:35 11:47:40
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38 Auzeral Julien [2330] Co Saint-Lary Arreau (65240) SEH 23/08  14:10:45 29:10:45 11:47:50

39
Bonnissol Jean-Baptiste [2149] Les Girondins De Bordeaux

Triathlon TALENCE (33400)
SEH 23/08  14:10:50 29:10:50 11:47:55

40 Potier Romain [2265]  Paris (75015) SEH 23/08  14:13:58 29:13:58 11:51:03

41 Baudier William [2335] Athlé 632 Plaisance du touch (31830) SEH 23/08  15:01:49 30:01:49 12:38:54

42
Le Floc'h Yann [2178] Sna Fouesnant LA FORET FOUESNANT

(29940)
SEH 23/08  15:06:04 30:06:04 12:43:09

43 Hubert Matthieu [2040] Courir En Layon Murs Erigné (49610) SEH 23/08  15:16:55 30:16:55 12:54:00

44 Renault Bertrand [2193] 3-Capeps Vichy Douai (59500) SEH 23/08  15:25:30 30:25:30 13:02:35

45 Chatonnay Philippe [2172] 3-Capeps Vichy MONTJOIE (09200) SEH 23/08  15:25:55 30:25:55 13:03:00

46
Debelloir Richard [2206] Raid Aventure Pays De Vie MONTAIGU

(85600)
SEH 23/08  15:40:35 30:40:35 13:17:40

47 Leblay Nicolas [2431]  derval (44590) SEH 23/08  15:40:38 30:40:38 13:17:43

48 Brodesolles Yoann [2346]  elancourt (78990) SEH 23/08  15:44:36 30:44:36 13:21:41

49
Marchesin Gregory [2097] 1000 Pattes Vicquois ANDREST

(65390)
SEH 23/08  15:57:32 30:57:32 13:34:37

50
Guinois Alexandre [2303] Raid Sp Le Mans la chapelle st aubin

(72650)
SEH 23/08  16:08:41 31:08:41 13:45:46

51
Rochard Xavier [2465] Courir En Layon beaulieu sur layon

(49750)
SEH 23/08  16:08:44 31:08:44 13:45:49

52 Moitie Sébastien [2007] Adrénaline2fr brette les pins (72250) SEH 23/08  16:09:02 31:09:02 13:46:07

53 Fabbro David [2323] Adrenaline 2fr Le Breil sur Merize (72370) SEH 23/08  16:09:11 31:09:11 13:46:16

54 Julien Vincent [2415] Utopya  gradignan (33170) SEH 23/08  16:24:44 31:24:44 14:01:49

55 Dussarrat Julien [2388]  poyartin (40380) SEH 23/08  16:28:09 31:28:09 14:05:14

56 Bohnert Jean-Charles [2339]  Cestas (33610) SEH 23/08  16:36:28 31:36:28 14:13:33

57
Magot Stéphane [2210] Spiridon Perigord Pourpre Bostens

(40090)
SEH 23/08  17:14:47 32:14:47 14:51:52

58 Ferri Guillaume [2034]  Montendre (17130) SEH 23/08  17:19:11 32:19:11 14:56:16

59
Foix-Sauret David [2392] Vtt Jalles Evasion St Medard en Jalles

(33160)
SEH 23/08  17:20:59 32:20:59 14:58:04

60 Touchet Grégory [2132]  Saint Mars du Désert (44850) SEH 23/08  17:56:39 32:56:39 15:33:44

61 Bahuaud Gaetan [2108]  lavau sur loire (44260) SEH 23/08  17:56:43 32:56:43 15:33:48

62 Brahimi Aïmad [2345] Ua Societe Generale Courbevoie (92400) SEH 23/08  20:04:05 35:04:05 17:41:10

63
Delmares Mathieu [2490] Spiridon Périgord Pourpre perigueux

(24000)
SEH 23/08  23:07:41 38:07:41 20:44:46

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Olivier Allemeersh [2269] Team Raidlight/ Ch'tis Trailers 7700 SEH

Julien Araszkiewiez [2328]  31200 SEH

Mathieu Arnould [2236] Spiridon Perigord Pourpre 24560 SEH

Christophe Augé [2187]  64000 SEH

David Balthazar [2321] Eperviers Socata 65100 SEH

Valéry-Michel Bernard [2230] Onf Apas 17570 SEH

Romain Biard [2272] Aco Firminy 42000 SEH

Sebastien Cabon [2119] Running Conseil Brest 298800 SEH

Olivier Capdevielle [2087] Pontacq 65100 SEH

Sébastien Cardou [2026] 3-Muscadet 44360 SEH

Marc Carrere [2353] Qu'ei Atau 65200 SEH
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Nicolas Chasles [2061] Courir En Layon 49750 SEH

Gabriel Chochois [2322]  33270 SEH

Laurent Coret [2136] Portet Athletic Club / Astropode 31400 SEH

Guillaume Crespel [2263] Boursemolle 44700 SEH

Alban Declerck [2203] Pampelune Team Trail 24350 SEH

Alexandre Deguil [2182]  91300 SEH

Josselin Deguil [2095]  33450 SEH

Erwan Deniau [2287]  19600 SEH

Xavier Deschamps [2069] Fat Athlétisme Airvault 79600 SEH

Ludovic Doublet [2214]  83100 SEH

Cédric Gea [2400] Spiridon Club Du Pays D'olmes 31170 SEH

Julien Girbelle [2116]  79130 SEH

William Guillot [2098] Coureurs De Fond Deolois 36000 SEH

Xabier Irazustabarrena Etxeberria [2411] Gailurreruntz 20247 SEH

David Jaureguiberry [2154]  SEH

Damien Jouffre [2414]  31500 SEH

Franck Lacoudanne [2419]  65000 SEH

Franck Ladet [2177] Team Raidlight 38300 SEH

Nicolas Largeteau [2169]  65250 SEH

Vincent Laroche [2423] Spuc Lasterka 40230 SEH

Samuel Lassalle [2425] Rien 65290 SEH

Ronan Le Naour [2428] Coureurs D'extreme 35235 SEH

Christophe Lesieur [2436]  09210 SEH

Nicolas Marchegay [2268] Saintes Triathlon 17240 SEH

Manuel MassÉ [2039] Serial Azimut Saintongeais 17130 SEH

Marc Mauny [2158] Asaec Guer 56380 SEH

Yorick Muller [2035] Cévennes Trail Club 30100 SEH

Ronan Nival [2452] 5-Allupirost 44470 SEH

Mathieu Olivier [2453] Lembeye 64350 SEH

Anthony Palous [2228]  31520 SEH

Romain Pommies [2153] Les Givres De Nay 64800 SEH

Jean Jacques Pougetoux [2011] Pompier La Rochelle 17000 SEH

Jérôme Proust [2459] Portet Athletic Club 31860 SEH

Guillaume Saubade [2207] Baztandarrak 64100 SEH

Gerald Thirant [2117] Sba 65200 SEH
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Classement V1F

Arrivée - Vielle-Aure22/08/2014 - 23/08/2014
Distance: 120   D+: 7000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Douat Veronique [2222] Ualourdes Lourdes (65100) V1F 23/08  07:42:44 22:42:44  

2 Gouzien Noelle [2223] Trail Club De Provence marseille (13013) V1F 23/08  12:09:23 27:09:23 4:26:39

3 Descat Linda [2082] Js Odos lansac (65350) V1F 23/08  13:05:38 28:05:38 5:22:54

4
Poch Busquets Laura [2285] Cei-Tallaferros Trail Team Badalona

(08911)
V1F 23/08  14:15:23 29:15:23 6:32:39

5 Abadie Hélène [2114] Running Club De La Lèze MURET (31600) V1F 23/08  15:59:51 30:59:51 8:17:07

6 Zozaya Maite [2001]  anglet (64600) V1F 23/08  16:36:31 31:36:31 8:53:47

7 Fouqueray Marie Pierre [2298] Cap Endurance nantes (44300) V1F 23/08  17:55:55 32:55:55 10:13:11

8 Vasuta Sylvie [2125] Hba Aurore ERBREE (35500) V1F 23/08  20:22:58 35:22:58 12:40:14

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Nathalie Artigas [2329]  33480 V1F

Emmanuelle Bergerot [2209] Dijon Triathlon 21800 V1F

Florence Couderc [2103] Audeladudela 31140 V1F

Cecile Gesvret [2242] Tiffauges Sport Orientation 85130 V1F

Helene Padilla [2275] Serial Azimut Saintongeais 17130 V1F

Sonia Semmad [2123] Team Endurance Shop/girly Run 75013 V1F
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Classement V1H

Arrivée - Vielle-Aure22/08/2014 - 23/08/2014
Distance: 120   D+: 7000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Seillan Bernard [2237] Spuc Lasterka ST PEE SUR NIVELLE

(64310)
V1H 23/08  06:45:57 21:45:57  

2 Buckman Franck [2147]  LILLE (59000) V1H 23/08  07:28:46 22:28:46 0:42:49

3 Chalmeau Stephane [2296]  Nantes (44100) V1H 23/08  07:40:54 22:40:54 0:54:57

4 Agut Jean-Michel [2239] U A Lourdes ADE (65100) V1H 23/08  07:45:41 22:45:41 0:59:44

5 Vos Jean-Hugues [2486] Deniv' Saint Gaudens (31800) V1H 23/08  08:12:22 23:12:22 1:26:25

6
Freitas Alexandre [2396] Brou Aventuras Bresil BELO

HORIZONTE (30870020)
V1H 23/08  08:14:49 23:14:49 1:28:52

7 Vidotto Fredito [2258] Errea / Les Rapid'eaux LE FLEIX (24130) V1H 23/08  08:18:48 23:18:48 1:32:51

8
Irubetagoyena René [2152] Spuc SAINT PEE SUR NIVELLE

(64310)
V1H 23/08  08:20:53 23:20:53 1:34:56

9 Oulié Christophe [2243] Stade Bagnerais Tarbes (65000) V1H 23/08  08:30:33 23:30:33 1:44:36

10 Camou Frédéric [2350]  isturitz (64240) V1H 23/08  08:39:43 23:39:43 1:53:46

11
Moreau Thomas [2450] Point Trop N'en Faut PECHABOU

(31320)
V1H 23/08  08:42:02 23:42:02 1:56:05

12 Bretin Ollivier [2493] Cap Endurance cordemais (44360) V1H 23/08  09:02:02 24:02:02 2:16:05

13 Bazin Cédric [2074]  Goyrans (31120) V1H 23/08  09:04:07 24:04:07 2:18:10

14 Horellou Hervé [2110] Brest L'attitude Trail brest (29200) V1H 23/08  09:24:41 24:24:41 2:38:44

15
Maciejowski David [2440] Athlétisme Club Flines Lez Raches

Bersée (59235)
V1H 23/08  09:33:48 24:33:48 2:47:51

16
Taunay Franck [2024] Saint-Lary Aure Athlétisme 

TRAMEZAYGUES (65170)
V1H 23/08  09:48:24 24:48:24 3:02:27

17
Bordessoulles Benoit [2163] Raid Hostens Aventure hostens

(33125)
V1H 23/08  09:52:17 24:52:17 3:06:20

18 Salvayre Philippe [2468]  montardon (64121) V1H 23/08  09:55:49 24:55:49 3:09:52

19 Iratzoquy Jean-Christophe [2410]  lembeye (64350) V1H 23/08  09:57:22 24:57:22 3:11:25

20 Tilhac Eric [2204] Stade Bagnérais Atlhétisme ORDIZAN (65200) V1H 23/08  10:06:38 25:06:38 3:20:41

21
Houdry Patrick [2081] Portet Athletic Club Labarthe sur Leze

(31860)
V1H 23/08  10:08:47 25:08:47 3:22:50

22 Testeil Marc [2188]  PONTONX SUR L ADOUR (40465) V1H 23/08  10:21:20 25:21:20 3:35:23

23 Dominguez Roger [2312]  BORDEAUX (33000) V1H 23/08  10:35:00 25:35:00 3:49:03

24 Bergara Benat [2286] Spuc Lasterka st pee sur nivelle (64310) V1H 23/08  10:40:14 25:40:14 3:54:17

25 Pauzie Richard [2211] Scor negrepelisse (82800) V1H 23/08  10:52:50 25:52:50 4:06:53

26
Le Signor Patrice [2129] Team Run & Swim - Quimper ERGUE

GABERIC (29500)
V1H 23/08  11:07:54 26:07:54 4:21:57

27 Sille Benoit [2046] Oxygene 32 Roquelaure (32810) V1H 23/08  11:16:47 26:16:47 4:30:50

28 Valentin Denis [2478] Psno castelculier (47240) V1H 23/08  11:26:23 26:26:23 4:40:26

29
ClabÉ Piquet Didier [2142] Oxygene Blanquefort Blanquefort

(33290)
V1H 23/08  11:32:54 26:32:54 4:46:57

30 Marchand Pierre-Yves [2083]  sucy en brie (94370) V1H 23/08  11:37:44 26:37:44 4:51:47

31 Bourianne Thierry [2200]  toulouse (31400) V1H 23/08  11:44:57 26:44:57 4:59:00

32
Margueritat Alban [2444] Levallois Sc LEVALLOIS-PERRET

(92300)
V1H 23/08  11:50:51 26:50:51 5:04:54
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

33 Labordre François [2418] Semeac Olympique tarbes (65000) V1H 23/08  11:57:02 26:57:02 5:11:05

34 De Sousa Fernando [2309] Périgueux Running Périgueux (24000) V1H 23/08  12:00:05 27:00:05 5:14:08

35
Labit Philippe [2192] Asso Coureurs De Fond Villeneuvois

Montsalès (12260)
V1H 23/08  12:02:50 27:02:50 5:16:53

36
Marty Dominique [2447] Coureurs De Fonds Villeneuvois

Villeneuve (12260)
V1H 23/08  12:03:11 27:03:11 5:17:14

37 Gillet Joachim [2051] Los Deglingos PESSAC (33600) V1H 23/08  12:09:47 27:09:47 5:23:50

38 Pirot Jérôme [2186] Team Sojasun DOMLOUP (35410) V1H 23/08  12:21:31 27:21:31 5:35:34

39 Georgeault Yannick [2235] Team Sojasun ossé (35410) V1H 23/08  12:21:36 27:21:36 5:35:39

40 Barthe Gerard [2216] Magnoac Trail monleon magnoac (65670) V1H 23/08  12:31:18 27:31:18 5:45:21

41 Liaut Cyril [2173] Magnoac Team Monleon magnoac (65670) V1H 23/08  12:31:22 27:31:22 5:45:25

42
Rivalland Franck [2461] Team Opel Sport 2000 PLourin les

morlaix (29600)
V1H 23/08  13:04:31 28:04:31 6:18:34

43 Cloatre Laurent [2141] Herbauges NALLIERS (85370) V1H 23/08  13:15:18 28:15:18 6:29:21

44
Bouvier Bruno [2063] Foulées De Saint-Germain-En-Laye

Rueil-Malmaison (92500)
V1H 23/08  13:19:58 28:19:58 6:34:01

45
Ablain Michaël [2297] Point Trop N'en Faut Saint-Nauphary

(82370)
V1H 23/08  13:20:01 28:20:01 6:34:04

46
Veracx-Davy Jerome [2314] Running Club Cote De Nacre

herouville st clair (14200)
V1H 23/08  13:22:40 28:22:40 6:36:43

47 Richier Lilian [2064] Es Renault Lévis saint Nom (78320) V1H 23/08  13:23:27 28:23:27 6:37:30

48 Gandon Benoit [2078] 1000 Pattes Vicquois ARTAGNAN (65500) V1H 23/08  13:41:19 28:41:19 6:55:22

49 Vega Claude [2481] Tcs tarbes (65000) V1H 23/08  13:44:47 28:44:47 6:58:50

50 Guillet Pascal [2067] Néant arreau (65240) V1H 23/08  13:49:41 28:49:41 7:03:44

51 Texier Pichoud Gwénael [2238] Zigwann Le Moule (97160) V1H 23/08  14:08:42 29:08:42 7:22:45

52 Charlopin Yannick [2358] Team Crabèstrail Morlaàs (64160) V1H 23/08  14:10:42 29:10:42 7:24:45

53 Cocoynacq Thierry [2363] Ac Pouillon HABAS (40290) V1H 23/08  14:15:36 29:15:36 7:29:39

54 Dulamon Dominique [2058] Ac Pouillon st pandelon (40180) V1H 23/08  14:19:02 29:19:02 7:33:05

55 Front Alix [2175] 5-Allupirost Fay de Bretagne (44130) V1H 23/08  14:20:42 29:20:42 7:34:45

56 Louis Jean-Christophe [2439] Asptt Niort niort (79000) V1H 23/08  14:31:25 29:31:25 7:45:28

57
Raynaud Michel [2160] Rives Du Tarn Running poulan-pouzols

(81120)
V1H 23/08  14:38:22 29:38:22 7:52:25

58
Foures Frédéric [2394] Rives Du Tarn Running ROUFFIAC

(81150)
V1H 23/08  14:38:29 29:38:29 7:52:32

59 Dedeban Regis [2042] Team Raidlight NIORT (79000) V1H 23/08  14:47:25 29:47:25 8:01:28

60 Arnau Thierry [2291] Stade Bagnerais montgaillrd (65200) V1H 23/08  15:07:06 30:07:06 8:21:09

61 Manson François [2161] 3-Capeps Vichy Mussidan (24400) V1H 23/08  15:25:24 30:25:24 8:39:27

62 Amiotte-Suchet Marc [2325]  VALENTIGNEY (25700) V1H 23/08  15:25:35 30:25:35 8:39:38

63 Driencourt  Jérôme [2138]  Lamballe (22400) V1H 23/08  15:29:05 30:29:05 8:43:08

64
Rescanieres Lilian [2127] Team Trail Roquefort 09 ventenac

(09120)
V1H 23/08  15:30:09 30:30:09 8:44:12

65 Connan Franck [2059]  MONT (64300) V1H 23/08  15:41:06 30:41:06 8:55:09

66
Nibaudeau Frederic [2181] Vienne Biathlon VALDIVIENNE

(86300)
V1H 23/08  15:57:27 30:57:27 9:11:30

67 Laine Stephane [2422] Runao Chateauneuf de Vernoux (07240) V1H 23/08  16:08:57 31:08:57 9:23:00

68 Lamoulie Joel [2266] Portet Athletic Club Cornebarrieu (31700) V1H 23/08  16:13:08 31:13:08 9:27:11

69
Girard Jean-François [2317] Athlétic Retz Sud Lac Saint Philbert

de Grand Lieu (44310)
V1H 23/08  16:47:42 31:47:42 10:01:45

70 Corriaux Laurent [2364] Bergerac Athletique Club Lunas (24130) V1H 23/08  16:48:27 31:48:27 10:02:30

24



Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

71 Kolb Stephann [2302] Us Liffre chasne sur illet (35250) V1H 23/08  16:51:50 31:51:50 10:05:53

72 Rabin Christophe [2315] Cace Brussels (1160) V1H 23/08  16:59:00 31:59:00 10:13:03

73 Durrieu Didier [2070] Saint Lary Aure Atletisme guchan (65170) V1H 23/08  16:59:59 31:59:59 10:14:02

74 Estique Jacques [2140] Kikourou/ Sp D'arpajon arpajon (91290) V1H 23/08  17:03:16 32:03:16 10:17:19

75 Morel Christophe [2213] Hba Aurore Vitré VItré (35500) V1H 23/08  17:31:44 32:31:44 10:45:47

76 Serre Thibault [2050] Kourlouloukour BOÉ (47550) V1H 23/08  17:32:36 32:32:36 10:46:39

77
Fouqueray Pascal [2487] Ac La Chapelle Sur Erdre nantes

(44300)
V1H 23/08  17:56:00 32:56:00 11:10:03

78
Zambelli David [2259] Stade Bagnèrais Athlétisme BAGNERES

DE BIGORRE (65200)
V1H 23/08  18:08:56 33:08:56 11:22:59

79 Lorient  Karl [2438] Sagc Triathlon Saint-Selve (33650) V1H 23/08  18:18:14 33:18:14 11:32:17

80 Guyot Olivier [2404]  Ouzouer sur Loire (45570) V1H 23/08  18:25:46 33:25:46 11:39:49

81
Lemerle Pierre [2433] Montagnes De L'oisans LEVIS SAINT NOM

(78320)
V1H 23/08  18:25:48 33:25:48 11:39:51

82 Grislin Martial [2280] Vuc Sports Nature maresches (59990) V1H 23/08  18:32:42 33:32:42 11:46:45

83 Rodrigo Thierry [2121] Raid Hostens Aventure ORIGNE (33113) V1H 23/08  18:42:13 33:42:13 11:56:16

84 Vanbrabant  Remi [2093] Raid Hostens Aventure cestas (33610) V1H 23/08  18:42:22 33:42:22 11:56:25

85 Loux Christophe [2205]  paris (75010) V1H 23/08  18:48:13 33:48:13 12:02:16

86 Rospars Willy [2467]  Sainte bazeille (47180) V1H 23/08  19:04:37 34:04:37 12:18:40

87 Boulacheb Radouane [2343]  BEGLES (33130) V1H 23/08  19:57:29 34:57:29 13:11:32

88 Caumont Stephane [2016] Astarac Fond Club Berdoues (32300) V1H 23/08  20:03:58 35:03:58 13:18:01

89 Arnaud Michel [2077] Sentier Libre Toulouse (31400) V1H 23/08  20:11:07 35:11:07 13:25:10

90 Tran Dominique [2018] Tarbes Triathlon soues (65430) V1H 23/08  20:15:50 35:15:50 13:29:53

91
Filleur Fabrice [2055] As Natixis CORMELLES LE ROYAL

(14123)
V1H 23/08  20:22:03 35:22:03 13:36:06

92 Vasuta Eric [2480] Hba Aurore ERBREE (35500) V1H 23/08  20:23:06 35:23:06 13:37:09

93
Andersson Mats [2305] Team Prospero/solvikingarna Torslanda

(423 41)
V1H 23/08  20:27:01 35:27:01 13:41:04

94
Hultkrantz Ola [2306] Team Prospero/solvikingarna Torslanda

(42341)
V1H 23/08  20:27:11 35:27:11 13:41:14

95 Gobet Franck [2130]  cestas (33610) V1H 23/08  20:37:56 35:37:56 13:51:59

96
Deschanciaux Yannick [2144] Asaec Guer Saint Martin sur Oust

(56200)
V1H 23/08  21:31:46 36:31:46 14:45:49

97 Franchi Gregory [2062]  Maffliers  (95560) V1H 23/08  21:32:21 36:32:21 14:46:24

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Romain Alb [2324] Grp 7.0 31200 V1H

Eric Amar [2316] Portet Athletic Club 31120 V1H

Jean-Paul Antoniotti [2022]  95430 V1H

Stéphane Arlaut [2031]  33000 V1H

Serge Arne [2088]  31100 V1H

Yannick  Audy [2278] Serial Azimut Saintongeais 33920 V1H

Charles-Henri Augustin [2191]  95500 V1H

El-Houssaine Bajji [2279] Portet Athletic Club 31120 V1H

Thierry Barraux [2047]  14760 V1H

Jean Pierre Bergouli [2336]  64320 V1H

Janick Bernard [2126]  44150 V1H

Daniel Bernardo De Oliveira [2261] Aaa Du Lyonnais 69002 V1H
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Fabrice Bosq  [2226]  79160 V1H

Jean Claude Bottin [2341]  31280 V1H

Jean-François Braud [2290]  35660 V1H

Christophe Brochu [2025] Janze Athletisme Pays De La Roche Aux Fees 35150 V1H

Lionel Calatraba [2221] Trail Club De Provence /expertrail 130010 V1H

Philippe Cardona [2267] Team Aeroport Toulouse Blagnac 31700 V1H

Stphane Cazaban [2145] Ua Lourdes/pontacq 7 31200 V1H

Frederic Clavelier [2489] Cool 78360 V1H

Denis Courtel [2367] Cap Endurance 35131 V1H

Boris Craman [2369] Portet Athletic Club 31120 V1H

Emmanuel Darrière [2372] Orteil En Pointe 31700 V1H

Laurent David [2208] Dijon Triathlon 21800 V1H

Laurent Demerens [2036] Us Talence 33400 V1H

Thierry Dessart [2378] Les Joyeux Vignecquois 31400 V1H

Rogerio Paulo Dos Santos [2251]  31140 V1H

Michael Dubray [2044] Cap Conde 14110 V1H

Pascal Edmond [2313] Team La Burthe 33000 V1H

Thierry Ennebeck [2020] Splach Athlé (32) 31530 V1H

Xavier Etchemendy [2003] Urtxintxak  64990 V1H

Frederic Forio [2393] Esclops D'azun 65100 V1H

Fred Gaborieau [2159] Tiffauges Sport Orientation 85130 V1H

Stéphane Garcia [2397] 5-Allupirost 44230 V1H

Jean Marc Gomet [2084] Les Salamandres 17100 V1H

Guillaume Gouttebel [2217] Team Pouetpouet 63880 V1H

Bruno Guerreiro [2053]  31430 V1H

Nicolas Jalabert [2413]  81200 V1H

David Lamaud [2281]  33320 V1H

Christophe Lochou [2437] Cap Endurance 44360 V1H

Philippe Lozano [2006] S/l Semeac Olympique 65100 V1H

Laurent Martin [2122] Rtsr Course à Pied 28700 V1H

Jerome Mauchand [2301] Bsga 77700 V1H

Rody Mercadier [2004]  31240 V1H

Jean-Marie Mercier [2143] Asr Trail 78 78320 V1H

Eric Minguez [2299] Bsga 77600 V1H

Lionel Morin [2224] Atras 85130 V1H

Franck Mourlan [2065]  64320 V1H

Fabrice Nerriere [2241] Tiffauges Sport Orientation 85130 V1H

Eric Ouvrard [2229] Tiffauges Sport Orientation 85130 V1H

Stephane Padilla [2274] Serial Azimut Saintongeais 17130 V1H

Patrice Perez [2455] Cosatrail Toulousain 31100 V1H

Martin Perez Garmendia [2456] 4-Apuko Igoera Elkartea 48820 V1H

Pierre Presani [2458] Armagnac Delord/aptetude 32000 V1H

Javi Pérez Díez [2128] 4-Apuko Igoera Elkartea 48810 V1H

Patrick Queguiner [2227]  31300 V1H

Laurent Queyla [2460]  59110 V1H

Emmanuel Remy [2179] Semeac Olympique 65000 V1H

Joel Rimailho [2023] Cosatrail Toulousain 31100 V1H

François-Régis Robert [2463]  59120 V1H

Noel Sanchez [2469] Montagnard Aubinois 64230 V1H
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Thierry Soulat [2135] Vttobearn 64260 V1H

Cedric Tajchner [2472] Esb Oxygene 33290 V1H

Alain Toulet [2318]  65100 V1H

Lionel Valz [2151] 6-Nimes Trail Attitude 30660 V1H

Christophe Wacsin [2232]  59185 V1H
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Classement V2F

Arrivée - Vielle-Aure22/08/2014 - 23/08/2014
Distance: 120   D+: 7000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Senzier Caroline [2028] Ccs Sagem / Kikourou MEUDON LA

FORET (92360)
V2F 23/08  11:05:19 26:05:19  

2 Lalaque Marie Helene [2284]  juillan (65290) V2F 23/08  15:34:05 30:34:05 4:28:46

3 Soulier Marie-Anne [2246]  PESSAC (33600) V2F 23/08  17:19:58 32:19:58 6:14:39

4 Dubay Martine [2383] Macadam 07 alboussiere (07440) V2F 23/08  19:04:28 34:04:28 7:59:09

5
Monteau Marie Christine [2248] Stade Bagnerais BAGNERES DE

BIGORRE (65200)
V2F 23/08  19:05:11 34:05:11 7:59:52

6 Boueme Patricia [2099] Kikourou Meudon la Forêt (92360) V2F 23/08  20:50:13 35:50:13 9:44:54

7 Maury Lydia [2180] Les Kékés Du Bocage niort (79000) V2F 24/08  04:08:48 43:08:48 17:03:29

Non classés V2F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Laure Bassan-Andrieu [2240]  17130 V2F

Maryvonne Bodenez [2338] Courir A St Divy 29800 V2F

Martine Cluzet [2362] Jso Odos 65360 V2F

Mirentxu Dermit [2167] 2-Ainarak 64780 V2F

Maryline Malgrange [2442] Sérial Azimut Saintongeais 17130 V2F

Marie Pierre Pillet [2079] Serial Azimut Saintongeais 17130 V2F

Yvette Puigserver [2052] 2-Ainarak 64600 V2F

Jocelyne Trives [2477]  76570 V2F

28

http://www.grandraidpyrenees.com
http://www.geofp.com


Classement V2H

Arrivée - Vielle-Aure22/08/2014 - 23/08/2014
Distance: 120   D+: 7000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Raffel Christophe [2139] Cosatrail Toulousain saint-jean (31240) V2H 23/08  07:30:23 22:30:23  

2
Antoniotti Pascal [2225] Corsica Triathlon Club Ajaccio AJACCIO

(20000)
V2H 23/08  07:55:35 22:55:35 0:25:12

3
Jousselme Eric [2218] E A Tain Tournon TOURNON SUR

RHONE (07300)
V2H 23/08  08:03:11 23:03:11 0:32:48

4 Thuault Michel [2476]  Nuillé sur Vicoin (53 970) V2H 23/08  09:24:46 24:24:46 1:54:23

5 Maire Daniel [2247] Sba GERDE (65200) V2H 23/08  10:06:45 25:06:45 2:36:22

6 Puissochet Thierry [2029] Portet Athlétic Club EAUNES (31600) V2H 23/08  10:33:04 25:33:04 3:02:41

7
Vican Sylvain [2120] Orange Blagnac Plaisance du Touch (31830)

(P: -4:00:00)
V2H 23/08  14:33:54 25:33:54 3:03:31

8 Davasse Joel [2198]  colayrac st cirq (47450) V2H 23/08  10:34:53 25:34:53 3:04:30

9
Marcinkiewicz Jean Marie [2443] Normandie Chlorophylle GRAND

QUEVILLY (76120)
V2H 23/08  11:56:02 26:56:02 4:25:39

10
Lafourcade Patrice [2189] Team Py'runners Bordéres sur Echez

(65320)
V2H 23/08  11:59:56 26:59:56 4:29:33

11 Bernard Pascal [2112] Sagc Triathlon cestas (33610) V2H 23/08  12:02:07 27:02:07 4:31:44

12 Tupin Manu [2148] Portet Athletic Club Toulouse (31400) V2H 23/08  12:12:45 27:12:45 4:42:22

13 Alfiéri Christian [2017] Bordeaux Athlé bordeaux (33200) V2H 23/08  12:38:06 27:38:06 5:07:43

14 Hurstel Olivier [2407] Km 42,195 Marseille MARSEILLE (13002) V2H 23/08  12:46:58 27:46:58 5:16:35

15 Rohrer Daniel [2091] J S O Marche Et Course odos (65310) V2H 23/08  13:05:40 28:05:40 5:35:17

16 Somson Jean-Pierre [2471] J.s.o Odos odos (65310) V2H 23/08  13:07:56 28:07:56 5:37:33

17 Chaigneau Denis [2357] Aizenay Aizenay (85190) V2H 23/08  13:19:50 28:19:50 5:49:27

18 Vergne Jean-Pierre [2134]  rebigue (31320) V2H 23/08  13:36:49 28:36:49 6:06:26

19 Jacquet Laurent [2412] Lisses Ac Lisses (91090) V2H 23/08  13:37:35 28:37:35 6:07:12

20 Porral Christian [2262] Guerriers Balubas SAINT LYS (31470) V2H 23/08  13:44:12 28:44:12 6:13:49

21 Dupé Nicolas [2386] Nickbitume Cornebarrieu (31700 ) V2H 23/08  13:48:00 28:48:00 6:17:37

22 Lascaux Didier [2424]  talence (33405) V2H 23/08  14:09:57 29:09:57 6:39:34

23
Artigas AlaÑa Josep [2283] Tallaferros Trail Team Badalona

(08911)
V2H 23/08  14:15:21 29:15:21 6:44:58

24 Castella  Philippe [2255] Eperviers Socata AUREILHAN (65800) V2H 23/08  14:15:53 29:15:53 6:45:30

25 Bonneau Luc [2340] Asptt Niort ECHIRE (79410) V2H 23/08  14:31:18 29:31:18 7:00:55

26 Roy Jean Camille [2184] Asptt Niort  BENET (85490) V2H 23/08  14:31:22 29:31:22 7:00:59

27 Carrade Thierry [2133]  cologne (32430) V2H 23/08  14:36:48 29:36:48 7:06:25

28 Vallat Christophe [2479] Foc Foc Aventure TARBES (65000) V2H 23/08  15:07:18 30:07:18 7:36:55

29 Lalaque Jean.pierre [2282]  juillan (65290) V2H 23/08  15:34:00 30:34:00 8:03:37

30
Veysseyre Patrick [2015] Satuc / Team Raidlight Toulouse

(31500)
V2H 23/08  15:37:21 30:37:21 8:06:58

31 Bernard Michel [2113]  CRAPONNE (69290) V2H 23/08  15:39:40 30:39:40 8:09:17

32 Fond Jean-Pascal [2056] Ajvn gemeaux (21120) V2H 23/08  15:41:18 30:41:18 8:10:55

33 Nouts Franck [2092]  pugnac (33710) V2H 23/08  15:44:41 30:44:41 8:14:18

34 Rey Eric Pierre [2030] Saint Lary  saint lary soulan (65170) V2H 23/08  16:14:08 31:14:08 8:43:45

35
Chaye Bruno [2100] Run Accueil La Rochelle sainte soulle

(17220)
V2H 23/08  16:49:49 31:49:49 9:19:26
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

36 Ingouf Olivier [2409]  saint cyr l'école (78210) V2H 23/08  17:12:09 32:12:09 9:41:46

37 Guyon Thierry [2165] Asr Trail78 BULLION (78830) V2H 23/08  17:12:12 32:12:12 9:41:49

38 Coste Patrick [2365]  PESSAC (33600) V2H 23/08  17:19:55 32:19:55 9:49:32

39
Chauvin Jean Bernard [2359] Courir En Layon saint lambert du

lattay (49750)
V2H 23/08  17:32:22 32:32:22 10:01:59

40 Viguier Thierry [2485] Courir A Saint Divy SAINT DIVY (29800) V2H 23/08  17:51:17 32:51:17 10:20:54

41 Gourmelon Michel [2118] Courir A St Divy ST DIVY (29800) V2H 23/08  17:51:20 32:51:20 10:20:57

42
Le Stum Thierry [2430] Courir A St Divy PLOUGASTEL

DAOULAS (29470)
V2H 23/08  17:51:26 32:51:26 10:21:03

43 Calmettes Pierre [2027] Asptt Niort-Moncoutant Aiffres (79230) V2H 23/08  17:59:07 32:59:07 10:28:44

44 Thieullent Laurent [2308] Est-Trelissac rouffignac (24580) V2H 23/08  17:59:09 32:59:09 10:28:46

45 Girard Marc [2401] Les Joyeux Vignecois VIGNEC (65170) V2H 23/08  18:15:46 33:15:46 10:45:23

46 Bonnet Jean-Marc [2220] Rev7 courdimanche (95800) V2H 23/08  18:33:59 33:33:59 11:03:36

47
Boisson Dominique [2233] Team Charente Triathlon

chateaubernard (16100)
V2H 23/08  19:04:19 34:04:19 11:33:56

48 Delrocq Patrick [2002]  guyancourt (78280) V2H 23/08  19:29:46 34:29:46 11:59:23

49
Gaudicheau Patrick [2399] Aéroport Toulouse Blagnac Toulouse

(31750)
V2H 23/08  19:57:26 34:57:26 12:27:03

50 Huart Alain [2406]  nantes (44300) V2H 23/08  20:38:09 35:38:09 13:07:46

51 Delmares Didier [2373] Spiridon Perigord Pourpre Lalinde (24150) V2H 23/08  23:07:43 38:07:43 15:37:20

52 Le Coeur Daniel [2427] Kékés Du Bocage OSNY (95520) V2H 24/08  01:51:16 40:51:16 18:20:53

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Philippe Bastien [2234]  33170 V2H

Alain  Basty [2332] Asptt Toulouse 31700 V2H

Joël Borderies [2194] Trois Rocs St Antonin Nv 82300 V2H

Philippe Bravin [2256] Team Charente Triathlon 17520 V2H

Steve Brieu [2041] Trailoc 11590 V2H

Richard Conti [2071]  33138 V2H

Francis Couderc [2102] Audeladudela 31140 V2H

Philippe Davy [2199] Entente Des Mauges 49600 V2H

Frédéric Devisme [2089] S/l As Haillan 33185 V2H

Théodore Dovnikovic [2381] As Carnoux Jogging 83270 V2H

Jacques Dubay [2382] Macadam 07 07440 V2H

Frédéric Dubois [2270] Asptt Agen 47360 V2H

Eric Duplaix [2385] Psa Acc 08700 V2H

Nicolas Duriveau [2387] Les Galopins Pompinois 79160 V2H

Thierry Dussart [2104]  65400 V2H

Georges Guerre [2174] Semeac Olympique 65690 V2H

Jean-Louis Justin [2146] Asptt Périgueux 24000 V2H

Christian Largeteau [2176]  65250 V2H

Bruno Le Guen [2012]  72200 V2H

Hubert Mahouche [2441] Vuc Sports Nature 59770 V2H

Patrick Navarre [2111]  35230 V2H

Franck Pairel [2454] Coureurs D'extreme 35320 V2H

Laurent Pillet [2076] Serial Azimut Saintongeais 17130 V2H

Michel Poujon [2073] Natur'sport Lescala 47310 V2H

Hubert Remy [2019] Vuc Sport Nature 59300 V2H
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Patrick Rivera [2462]  64450 V2H

Didier Schmidt [2155] Ac Pouillon 40230 V2H

Bernard Suhubiette [2156] Ac Pouillon 40230 V2H

Michel Terrachon [2021] Santamariaccia 20200 V2H

Alain Teste [2475] Les Coustalats 31280 V2H

Christian Tiffon [2109]  33380 V2H

Didier Turquin [2057] Apa Jogging Saint-Sever 40500 V2H

Laurent Vidalenc [2484] Les Coustalats 31280 V2H

Michel Vimeney [2080] Stade Langonnais Athlétisme 33210 V2H
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Classement V3F

Arrivée - Vielle-Aure22/08/2014 - 23/08/2014
Distance: 120   D+: 7000

Non classés V3F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Monique Basty [2333] Asptt Toulouse 31700 V3F
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Classement V3H

Arrivée - Vielle-Aure22/08/2014 - 23/08/2014
Distance: 120   D+: 7000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Arruti Jean [2048]  st pierre du mont (40280) V3H 23/08  14:27:27 29:27:27  

Non classés V3H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Joel Bias [2311] Elan Sportif De Trélissac 24750 V3H

Jean-Pierre Santisteva [2470] Jso Odos 65360 V3H
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Classement V4H

Arrivée - Vielle-Aure22/08/2014 - 23/08/2014
Distance: 120   D+: 7000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Beneytou Georges [2288] Bouliac Sports Plaisirs Le Bouscat

(33110)
V4H 23/08  19:41:33 34:41:33  

Non classés V4H
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